
 
 

 

 
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

 
Του  Πρακτικού αριθ. 37/2025  Συνεδρίασης της Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 

 
Αριθ. Απόφασης 739/2025 

 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση του πρακτικού Νο5 της 2ης Πρόσκλησης Υποβολής 
Προσφορών στα πλαίσια του Δυναμικού Συστήματος Αγορών, για την ανάθεση συμβάσεων παροχής 
υπηρεσιών «Μεταφοράς μαθητών των δημόσιων σχολικών μονάδων Α'/θμιας & Β'/θμιας 
Εκπαίδευσης χωρικής αρμοδιότητας Περιφερειακής Ενότητας Δράμας, για τα σχολικά έτη:  2024-
2025, συνολικού προϋπολογισμού 3.500.040,09 ευρώ με ΦΠΑ 13% και προαιρέσεων» κατόπιν 
προδικαστικών προσφυγών και την τροποποίηση της 373/2025 απόφασης της Περιφερειακής 
Επιτροπής Π.Α.Μ.Θ. 
 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 11/9/2025  ημέρα Πέμπτη και ώρα 11:00π.μ. πραγματοποιήθηκε με 
μεικτό τρόπο, διά ζώσης στο γραφείο 103 του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 
1ος όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, Κομοτηνή. και με τηλεδιάσκεψη, η τακτική συνεδρίαση της 
Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την 
ΟΙΚ.ΠΑΜΘ/ΔΔ/304017/5126/5-9-2025 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε 
κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010 (όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει).  
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ.: 1) Ευκαρπίδης Νικόλαος Πρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής, 
2) Ιγνατιάδης Στυλιανός μέλος, 3) Ισμαήλκο Φατήχ μέλος, 4) Μπαχαρίδου Φανή μέλος, 5) 
Παυλακάκη Βασιλική μέλος, 6) Κόντος Κωνσταντίνος μέλος,  7) Δελησταμάτης Βασίλειος μέλος, 
8) Μποδούρογλου Κατερίνα αναπληρωματικό μέλος και 9) Παπαεμμανουήλ Γρηγόριος μέλος. 
  Απόντες ήταν ο: κ. 1) Κουρτίδης Κωνσταντίνος μέλος, ο οποίος απουσίαζε αν και κλήθηκε 
νόμιμα. 
  Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Αγγελική Γκουτζέρη  
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα τα εννέα μέλη, ο Πρόεδρος της 
Περιφερειακής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 
 

Στη συνέχεια, αποφασίσθηκε, σύμφωνα με το άρθρο 177 του Ν.3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει, ομόφωνα από τα μέλη της περιφερειακής  επιτροπής, η συζήτηση του έκτου εκτός ημερήσιας 
διάταξης θέματος.  
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 739: Εισηγούμενη το έκτο θέμα εκτός ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Διοικητικού – 

Οικονομικού της Π.Ε. Δράμας με το υπ’ αριθμ. πρωτ.: οικ.308211/5638/10-09-2025 έγγραφο της, 
έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής τα εξής:   
Έχοντας υπόψη τις διατάξεις: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν.4071/ΦΕΚ 85/11-04-2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, 

την αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκησης. Ενσωμάτωση οδηγίας 25009/50/8ΕΚ», το 
οποίο αντικαθιστά το άρθρο 176 του Ν.3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης 
των δαπανών και της διάθεσης των πιστώσεων του προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που 
σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική 
Επιτροπή. 

2. Του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/ τ. Α'/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας & Θράκης». 

3. Το Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α/8-8-2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 
Υπηρεσιών), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

4. Την με αριθμ. 27300/495/27-01-2023 Διακήρυξη 1 ΔΣΑ/2022 (23PROC012042851), Α/Σ 182651 
«Εφαρμογή Δυναμικού Συστήματος Αγορών- ΔΣΑ- Για την ανάθεση υπηρεσιών μεταφοράς 
μαθητών των δημόσιων σχολικών μονάδων Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης χωρικής 

ΑΔΑ: 6ΤΙΧ7ΛΒ-Σ4Δ



αρμοδιότητας ΠΕ Δράμας  για τα σχολικά έτη: 2022-2023, 2023-2024 και 2024-2025» συνολικού 
προϋπολογισμού 7.373.990,46 € [συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 13%, προαίρεση 40% &παράτασης 
εβδομήντα πέντε (75) σχολικών ημερών]. 

5. Την με αριθμ. 327/2023 (ΑΔΑ: 69Ν97ΛΒ-094) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής σχετικά με 
την έγκριση και ένταξη στα μητρώα κατηγοριών των συμμετεχόντων οικονομικών φορέων στον 
ηλεκτρονικό διαγωνισμό Α/Α  «Εφαρμογή Δυναμικού Συστήματος Αγορών- ΔΣΑ- Για την ανάθεση 
υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών των δημόσιων σχολικών μονάδων Α/θμιας και Β/θμιας 
Εκπαίδευσης χωρικής αρμοδιότητας ΠΕ Δράμας για τα σχολικά έτη: 2022-2023, 2023-2024 και 
2024-2025» συνολικού προϋπολογισμού 7.373.990,46 € [συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 13%, 
προαίρεση 40% &παράτασης εβδομήντα πέντε (75) σχολικών ημερών]. 

6. τα με αρ. πρωτ.229883/4113/19-07-2024 και 214477/3889/08-07-2024 έγγραφα του  Tμήματος 
Δια Βίου μάθησης με πίνακες νέων δρομολογίων που απαιτούνται για το σχολικό έτος 2024-2025 
και την διεξαγωγή του προγράμματος κολύμβησης  

7. την ΚΥΑ 50025/26-09-2018 (ΦΕΚ 4217 Β΄) Μεταφορά μαθητών δημόσιων σχολείων από τις  
Περιφέρειες όπως ισχύει 

8. Την με αριθμ. 674/2024 απόφαση της Περιφερειακής Επιτροπής σχετικά με την έγκριση και ένταξη 
στα μητρώα κατηγοριών των συμμετεχόντων οικονομικών φορέων στον ηλεκτρονικό διαγωνισμό 
Α/Α 347757 «Αναδημοσίευση Εφαρμογής Δυναμικού Συστήματος Αγορών- ΔΣΑ- Για την ανάθεση 
υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών των δημόσιων σχολικών μονάδων Α/θμιας και Β/θμιας 
Εκπαίδευσης χωρικής αρμοδιότητας ΠΕ Δράμας για τα σχολικά έτη: 2022-2023, 2023-2024 και 
2024-2025» συνολικού προϋπολογισμού 7.373.990,46 € [συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 13%, 
προαίρεση 40% &παράτασης εβδομήντα πέντε (75) σχολικών ημερών]. 

9. την με  αρ. 668/01-08-2024 (ΑΔΑ: ΨΥΞΛ7ΛΒ-991) απόφαση της Περιφερειακής Επιτροπής της 
Περιφέρειας Αν. Μακεδονίας και Θράκης  περί έγκρισης της παρούσας 2ης πρόσκλησης 
υποβολής προσφορών  

10. τα πρακτικά Νο.2 (δικαιολογητικών συμμετοχής-τεχνικής προσφοράς)  και Νο.3 (οικονομικών 
προσφορών) της επιτροπής αξιολόγησης  

11. την με αρ.1131/2024 απόφαση της περιφερειακής επιτροπής ΠΑΜΘ με την οποία εγκρίθηκαν τα 
πρακτικά Νο.2 & 3 της 2ης πρόσκλησης υποβολής προσφορών  

12. την με αρ.πρωτ. 4308/115/08-01-2025 πρόσκληση κατάθεσης δικαιολογητικών κατακύρωσης 
προς τους προσωρινούς αναδόχους της 2ης πρόσκλησης υποβολής προσφορών  

13. την με αρ. 373/2025 απόφαση της περιφερειακής επιτροπής ΠΑΜΘ με την οποία εγκρίθηκε το 
πρακτικό Νο.4 (δικαιολογητικά κατακύρωσης) της 2ης πρόσκλησης υποβολής προσφορών. 

14. Την προδικαστική προσφυγή κατά της απόφασης κατακύρωσης 373/2025 από τον οικονομικό 
φορέα ΚΤΕΛ ΥΠΕΡΑΣΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΩΝ Ν.ΔΡΑΜΑΣ Α.Ε. με αρ. ΓΑΚ ΕΑΔΗΣΥ 816/29-05-2025 
για τα δρομολόγια των ομάδων 6 & 7 και για το μεμονωμένο δρομολόγιο με Α/Α 20 και κωδικό 
διαδρομής ΔΡ-Λ10 της ομάδας 8 τα οποία κατακυρώθηκαν σύμφωνα με την απόφαση 373/2025 
στον οικονομικό φορέα Π.ΠΛΑΚΙΔΗΣ & ΣΙΑ ΟΕ με τα συνημμένα σε αυτή έγγραφα  

15. Την προδικαστική προσφυγή κατά της απόφασης κατακύρωσης 373/2025  από τον οικονομικό 
φορέα Σ. ΠΟΡΤΟΚΑΛΙΔΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. με αρ. ΓΑΚ ΕΑΔΗΣΥ 822/30-05-2025 για τα μεμονωμένα 
δρομολόγια με Α/Α 107 και κωδικό διαδρομής ΔΡ-Λ05δ και Α/Α  9 με κωδικό διαδρομής ΔΡ-Λ10 
της ομάδας 8 τα οποία κατακυρώθηκαν σύμφωνα με την απόφαση 373/2025 στον οικονομικό 
φορέα Π.ΠΛΑΚΙΔΗΣ & ΣΙΑ ΟΕ με τα συνημμένα σε αυτή έγγραφα  

16. Την με Αριθμός απόφασης: 1063/2025 του 1ου Κλιμακίου της Ενιαίας Αρχής Δημοσίων 
Συμβάσεων αναφορικά με την με αρ. ΓΑΚ ΕΑΔΗΣΥ 816/29-05-2025  προδικαστική προσφυγή 
κατά της απόφασης κατακύρωσης 373/2025 από τον οικονομικό φορέα ΚΤΕΛ ΥΠΕΡΑΣΤΙΚΩΝ 
ΓΡΑΜΜΩΝ Ν.ΔΡΑΜΑΣ Α.Ε. 

17. Την με Αριθμός απόφασης: 1064/2025 του 1ου Κλιμακίου της Ενιαίας Αρχής Δημοσίων 
Συμβάσεων αναφορικά με την με αρ. ΓΑΚ ΕΑΔΗΣΥ 822/30-05-2025  προδικαστική προσφυγή 
κατά της απόφασης κατακύρωσης 373/2025 από τον οικονομικό φορέα Σ. ΠΟΡΤΟΚΑΛΙΔΗΣ ΚΑΙ 
ΣΙΑ Ο.Ε.  

 
Με την με αρ.373/2025 απόφαση της Περιφερειακής επιτροπής ΠΑΜΘ εγκρίθηκε το πρακτικό Νο.4 
(δικαιολογητικά κατακύρωσης) της 2ης Πρόσκλησης Υποβολής Προσφορών στα πλαίσια του 
Δυναμικού Συστήματος Αγορών, για την ανάθεση συμβάσεων παροχής υπηρεσιών «Μεταφοράς 

ΑΔΑ: 6ΤΙΧ7ΛΒ-Σ4Δ



μαθητών των δημόσιων σχολικών μονάδων Α'/θμιας & Β'/θμιας Εκπαίδευσης χωρικής αρμοδιότητας 
Περιφερειακής Ενότητας Δράμας, για τα σχολικά έτη: 2024-2025, συνολικού προϋπολογισμού 
3.500.040,09 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 13% και προαιρέσεων» 
 
Κατά της απόφασης αυτής ασκήθηκαν δύο (2) προδικαστικές προσφυγές ενώπιων της ΕΑΔΗΣΥ ως 
παρακάτω:  
1.από τον οικονομικό φορέα ΚΤΕΛ ΥΠΕΡΑΣΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΩΝ Ν.ΔΡΑΜΑΣ Α.Ε. με τον μοναδικό 
λόγο της προδικαστικής προσφυγής, ισχυριζόμενη ότι η προσβαλλόμενη απόφαση με αριθμό 
373/2025 κακώς ενέκρινε το πρακτικό Νο 4 σχετικά με την αξιολόγηση των δικαιολογητικών 
κατακύρωσης της 2ης Πρόσκλησης Υποβολής Προσφορών στα πλαίσια του Δυναμικού Συστήματος 
Αγορών (Δ.Σ.Α.) για την ανάθεση συμβάσεων παροχής υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών Α/θμιας και 
Β/θμιας εκπαίδευσης χωρικής αρμοδιότητας Π.Ε. Δράμας για τα σχολικά έτη 2024-2025, όσον αφορά 
στην προσφορά της οριστικής αναδόχου «ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π. ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε.» για τα 3 δρομολόγια της 
Ομάδας 6 (1/ΔΡ-Λ1, 3/ΔΡ-Λ13, 3/ΔΡ-Λ15), τα 4 δρομολόγια της Ομάδας 7 (1/ΔΡ-Λ08, 2/ΔΡ-Λ09, 
3/ΔΡ-Λ11 και 4/ΔΡ-Λ05) και για το μεμονωμένο δρομολόγιο της Ομάδας 8 με α/α 20 (9/ΔΡ-Λ10). Και 
τούτο διότι η προσφεύγουσα εκτελούσε ανελλιπώς από την έναρξη του σχολικού έτους 2024-2025 με 
Ειδικά Μαθητικά Δελτία (ΕΜΔ) τα παραπάνω δρομολόγια για τις ομάδες 6 και 7 καθώς και το 
δρομολόγιο με α/α 20 της Ομάδας 8 (στα οποία έχει αναδειχθεί με την προσβαλλόμενη πράξη 
οριστική ανάδοχος η εταιρεία «ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π. ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε.») με πιο συμφέρουσες τιμές από 
οικονομική άποψη για το Ελληνικό Δημόσιο σε σχέση με τις τιμές της οριστικής αναδόχου. 
2. από τον οικονομικό φορέα Σ. ΠΟΡΤΟΚΑΛΙΔΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. ζητώντας να ακυρωθεί η  απόφαση 
της αναθέτουσας αρχής με αριθμό 373/2025 με την οποία ανακηρύχθηκε οριστική ανάδοχος η 
εταιρεία «Π. Πλακίδης και Σία Ο.Ε» ως προς τα μεμονωμένα δύο δρομολόγια της ομάδας 8 με Α/Α 
107 με κωδικό δρομολογίου ΔΡ-Λ05δ, (Κάτω Νεuροκόπι - 1° και 2° ΕΠΑΛ Δράμας με επιστροφή) και 
με Α/Α 9 με κωδικό δρομολογίου ΔΡ-Λ10, (Παλαιοκώμη – Μικρό Σούλι, Ροδολίβος, Πρώτη, 
Ν.Μπάφρα-Σuμβολή - 1° και 2° ΕΠΑΛ Δράμας και επιστροφή). 
 
Η προδικαστική προσφυγή του οικονομικού φορέα ΚΤΕΛ ΥΠΕΡΑΣΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΩΝ Ν.ΔΡΑΜΑΣ 
Α.Ε. με την με Αριθμό απόφασης: 1063/2025 του 1ου Κλιμακίου της Ενιαίας Αρχής Δημοσίων 
Συμβάσεων απορρίφθηκε σύμφωνα με το αναφερόμενο σε αυτή σκεπτικό . 
 
Η προδικαστική προσφυγή του οικονομικού φορέα Σ. ΠΟΡΤΟΚΑΛΙΔΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. με την με 
Αριθμό απόφασης: 1064/2025 του 1ου Κλιμακίου της Ενιαίας Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων έγινε 
αποδεκτή σύμφωνα με το αναφερόμενο σε αυτή σκεπτικό για το δρομολόγιο με α/α 107 με 
κωδικό δρομολογίου ΔΡ-Λ05δ και απορρίφθηκε για το δρομολόγιο με α/α 9 με κωδικό 
δρομολογίου ΔΡ-Λ10 για το οποίο παραμένει ως οριστικός ανάδοχος σύμφωνα με την 
απόφαση 373/2025 η εταιρεία «ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π. ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε.». 
για το δρομολόγιο με α/α 107 με κωδικό δρομολογίου ΔΡ-Λ05δ κατά τη διαδικασία 
υποβλήθηκαν οι κάτωθι προσφορές: 

Οικονομικός 
φορέας 

Ομάδα 
Δρομολογίων 

Α/Α  
Τμήμ. 

Κωδ. 
Διαδρ. 

Μεταφ.  
μέσο 

Αριθ. 
κυκλοφ. 

Ημ. 
κόστος 
(προ 
ΦΠΑ) 

Έκπτ. 
(%) 

Οικον. 
Προσφ. 

ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ 

ΣΙΑ ΟΕ 

 

Ομάδα 8η  
Μεμονωμένα 
δρομολόγια 107 ΔΡ-Λ05δ ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ ΡΜΒ2252 114,83 € 30% 80,38 € 

ΑΦΟΙ ΕΦΡΑΙΜΙΔΗ 

ΟΕ 

 Ομάδα 8η  
Μεμονωμένα 
δρομολόγια 107 ΔΡ-Λ05δ ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 

ΡΜΧ2344 
ΧΕΖ4429 
ΙΤΑ7351 
ΑΗΝ3337 
ΙΥΚ2954 
ΒΙΝ4940 114,83 € 13% 99,90 € 

ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

ΠΟΡΤΟΚΑΛΙΔΗΣ-

ΣΙΑ ΟΕ 

 

Ομάδα 8η 
Μεμονωμένα 
δρομολόγια 107 ΔΡ-Λ05δ ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ ΡΜΗ9141 114,83 € 8% 105,64 € 

ΑΔΑ: 6ΤΙΧ7ΛΒ-Σ4Δ



και κατακυρώθηκε σύμφωνα με την 373/2025 απόφαση της Περιφερειακής Επιτροπής ΠΑΜΘ στον 
οικονομικό φορέα  ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π. ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε.  
Με την με Αριθμό απόφασης 1064/2025 του 1ου Κλιμακίου της Ενιαίας Αρχής Δημοσίων 
Συμβάσεων, κατόπιν αποδοχής της προδικαστικής προσφυγής της εταιρείας ΣΤΕΦΑΝΟΣ 
ΠΟΡΤΟΚΑΛΙΔΗΣ-ΣΙΑ ΟΕ, η κατακύρωση του συγκεκριμένου δρομολογίου δεν έπρεπε να δίνει στην 
ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π. ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. διότι, το Παράρτημα Ι της 2ης Πρόσκλησης (σελ. 79) αναγράφει ότι ο 
αριθμός των μαθητών του δρομολογίου είναι 11 και η μεταφορά θα γίνει με λεωφορείο. Η οριστική 
ανάδοχος υπέβαλε οικονομική προσφορά (αρχείο με τίτλο «ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ_signed.pdf») με βάση το Υπόδειγμα Οικονομικής Προσφοράς του Παραρτήματος ΙΙΙ 
σε συνδυασμό με το Παράρτημα Ι της παραπάνω Πρόσκλησης στο οποίο αναγράφει ότι η μεταφορά 
θα γίνει με λεωφορείο για 11 μαθητές και αναφέρει την άδεια κυκλοφορίας με αριθμό ΡΜΒ 2252 του 
οχήματος που θα χρησιμοποιήσει την οποία συμπεριλαμβάνει στο φάκελο της προσφοράς της. Από 
την άδεια κυκλοφορίας προκύπτει ότι, όπως βάσιμα ισχυρίζεται η προσφεύγουσα, αυτή αφορά όχημα 
για 20 επιβάτες. Όπως προκύπτει από το Παράρτημα Ι της 2ης Πρόσκλησης το όχημα που 
προορίζεται για 12 έως 20 επιβάτες, υπάγεται στην έννοια του μικρού λεωφορείου. Ενόψει των 
παραπάνω, η  ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π. ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε δεν συμμορφώθηκε με την απαίτηση της Διακήρυξης να 
παρέχει λεωφορείο για το συγκεκριμένο δρομολόγιο όπως αυτό δεσμευτικά αναφέρεται στη 
διακήρυξη. 
 
Η αμέσως επόμενη καλύτερη προσφορά για το δρομολόγιο με α/α 107 με κωδικό δρομολογίου 
ΔΡ-Λ05δ ήταν αυτή της εταιρείας ΑΦΟΙ ΕΦΡΑΙΜΙΔΗ ΟΕ η οποία όμως και αυτή σύμφωνα με την 
με Αριθμό απόφασης 1064/2025 του 1ου Κλιμακίου της Ενιαίας Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων 
θα πρέπει να απορριφθεί διότι  με βάση τη 2η Πρόσκληση, στο φάκελο της τεχνικής προσφοράς 
πρέπει να συμπεριλαμβάνεται μεταξύ άλλων «5. Φωτοτυπία της Άδειας οδήγησης όπου για τους 
οδηγούς λεωφορείων πρέπει στην άδεια οδήγησης να είναι σε ισχύ ο αριθμός ΠΕΙ (Πιστοποιητικό 
Επαγγελματικής Ικανότητας)». H εταιρεία «ΑΦΟΙ ΕΦΡΑΙΜΙΔΗ ΟΕ» υπέβαλε αρχεία με τίτλο 
«ΔΙΠΛΩΜΑ ΓΙΑΝΝΗΣ ΕΦΡΑΙΜΙΔΗΣ (1) (2).pdf» και «ΔΙΠΛΩΜΑ ΟΔΗΓΗΣΗΣ ΤΖΙΕΡΤΖΙΔΗΣ (1).pdf» 
αντίστοιχα από τα οποία προκύπτει ότι ο Εφραιμίδης Ιωάννης έχει δίπλωμα του οποίου η ισχύς έχει 
λήξει από το 2021 και το Πιστοποιητικό Π.Ε.Ι. έχει λήξει από το 2018, ενώ ο Τζιερτζίδης Δημήτριος 
έχει Πιστοποιητικό Π.Ε.Ι. το οποίο έχει λήξει από το 2023. Επίσης από την επισκόπηση του 
ηλεκτρονικού φακέλου του διαγωνισμού προκύπτει ότι η εταιρεία «ΑΦΟΙ ΕΦΡΑΙΜΙΔΗ ΟΕ» υπέβαλε 
αρχείο με τίτλο «ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙΙ_Οικονομικής προσφοράς_signed.pdf» στο οποίο έχει υποβάλει στο 
ίδιο έντυπο, τόσο την οικονομική προσφορά για λεωφορείο όσο και για ταξί κατά παράβαση του όρου 
της 2ης Πρόσκλησης. Με τον παραπάνω τρόπο σύνταξης της οικονομικής της προσφοράς, η εταιρεία 
«ΑΦΟΙ ΕΦΡΑΙΜΙΔΗ ΟΕ» παραβίασε το άρθρο 1.2.1 της 2ης Πρόσκλησης με βάση τη σαφή και 
μονοσήμαντη γραμματική διατύπωση του οποίου οι συμμετέχοντες είχαν υποχρέωση να συντάξουν 
ξεχωριστή οικονομική προσφορά για κάθε είδος οχήματος  
Με βάση τα παραπάνω για το δρομολόγιο με α/α 107 με κωδικό δρομολογίου ΔΡ-Λ05δ (Κάτω 
Νευροκόπι - 1° και 2° ΕΠΑΛ Δράμας με επιστροφή) η κατακύρωση θα πρέπει να γένει στην εταιρεία 
ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΟΡΤΟΚΑΛΙΔΗΣ & ΣΙΑ ΟΕ.     
 
Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
Α) την έγκριση του πρακτικού Νο.5 της επιτροπής αξιολόγηση της διαδικασίας συμφώνα με το οποίο  
▪ Απορρίπτεται στο σύνολό της την προσφορά της εταιρείας «Αφοί Εφραιμίδη Ο.Ε.» και τον 

χαρακτηρισμό ως «άγονα» τα δρομολόγια που κατακυρώθηκαν σε αυτήν (ΔΡ-Μ01, ΔΡ-Τ103, 
ΔΡ-Τ105, ΤΥ-Λ01, ΤΥ-Λ02, ΤΥ-Μ01) καθώς δεν υποβλήθηκαν για αυτά προσφορές από άλλους 
οικονομικούς φορείς. 

▪ Κατακυρώνεται το δρομολόγιο  με κωδικό ΔΡ-Λ05δ στην εταιρεία «Σ. Πορτοκαλίδης κ. Σια Ο.Ε.» 
ως η αμέσως επόμενη συμφέρουσα προσφορά, καθώς η προσφορά της εταιρείας «Αφοί 
Εφραιμίδη Ο.Ε.» δεν λαμβάνεται υπόψη διότι απορρίφθηκε στο σύνολό της. 

▪ Για όλα τα υπόλοιπα δρομολόγια και τους λοιπούς οικονομικούς φορείς, οι οποίοι δεν 
επηρεάζονται από τις διαπιστώσεις της Απόφασης 1064/2025 της ΕΑΔΗΣΥ, η αρχική 
γνωμοδότηση του Πρακτικού 4 παραμένει σε ισχύ. 

Β) την τροποποίηση της με αρ. 373/2025 απόφασης της Περιφερειακής Επιτροπής ΠΑΜΘ ως εξής:  

ΑΔΑ: 6ΤΙΧ7ΛΒ-Σ4Δ



ΣΤΟ ΕΙΣΗΓΗΤΙΚΟ ΜΕΡΟΣ ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ  το σημείο όπου αναφέρεται  
α. 1. την απ ο δ ο χ ή της  ………… 
α. 2. για το σύνολο των δρομολογίων ………… 
α. 3. την αποδοχή  των προσφορών των 30 προσωρινών αναδόχων για τα ακόλουθα 
ενενήντα τρία (93) δρομολόγια της Ομάδας 8 (Μεμονωμένα δρομολόγια – Ταξί, Λεωφορεία) 
και την ανάδειξη τους  ως οριστικών αναδόχων με τα αντίστοιχα ποσοστά έκπτωσης  

Α/Α 
Προσωρινός 

Ανάδοχος 
Κωδ.  

Διαδρ. 
Μεταφ.  
μέσο 

Αριθ. 
κυκλοφ. 

Ημ. κόστος 
(προ ΦΠΑ) 

Έκπτ 
(%) 

Οικον. 
Προσφ. 

1 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ,,ΧΡΗΣΤΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝ-Τ08 ΤΑΞΙ ΤΑΕ9436 25,29 € 5% 24,03 € 

2 ΤΑΚΤΣΙΔΗΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΔΟ-Τ02π(2) ΤΑΞΙ ΤΑΕ9469 8,93 € 10% 8,04 € 

3 ΣΕΙΤΑΝΙΔΗΣ,,ΙΩΑΝΝΗΣ,ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΟ-Τ03π ΤΑΞΙ ΤΑΕ9374 9,31 € 7% 8,66 € 

4 ΤΑΚΤΣΙΔΗΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΔΟ-Τ03π(2) ΤΑΞΙ ΤΑΕ9363 8,93 € 10% 8,04 € 

5 ΤΑΚΤΣΙΔΗΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΔΟ-Τ03π(3) ΤΑΞΙ ΤΑΕ9364 8,93 € 10% 8,04 € 

6 ΤΑΝΙΔΗΣ,,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΟ-Τ05πδ ΤΑΞΙ ΤΑΕ9386 13,32 € 1% 13,19 € 

7 ΣΕΙΤΑΝΙΔΗΣ,,ΙΩΑΝΝΗΣ,ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΟ-Τ06πδ ΤΑΞΙ ΤΑΕ9374 13,02 € 7% 12,11 € 

8 ΣΕΙΤΑΝΙΔΗΣ,,ΙΩΑΝΝΗΣ,ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΟ-Τ07πδ ΤΑΞΙ ΤΑΕ9374 10,56 € 7% 9,82 € 

9 ΤΑΚΤΣΙΔΗΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΔΟ-Τ10π ΤΑΞΙ ΤΑΕ9469 9,35 € 10% 8,42 € 

10 ΣΕΙΤΑΝΙΔΗΣ,,ΙΩΑΝΝΗΣ,ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΟ-Τ11πδ ΤΑΞΙ ΤΑΕ9351 11,95 € 7% 11,11 € 

11 ΤΑΝΙΔΗΣ,,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΟ-Τ13π ΤΑΞΙ ΤΑΕ9386 11,95 € 1% 11,83 € 

12 ΣΕΙΤΑΝΙΔΗΣ,,ΙΩΑΝΝΗΣ,ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΟ-Τ17πδ ΤΑΞΙ ΤΑΕ9351 9,31 € 7% 8,66 € 

13 ΤΑΝΙΔΗΣ,,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΟ-Τ18π ΤΑΞΙ ΤΑΕ9386 9,31 € 1% 9,22 € 

14 ΠΟΤΟΥΡΙΔΟΥ,,ΕΙΡΗΝΗ,ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΔΟ-Τ21πδ ΤΑΞΙ ΤΑΕ9492 13,56 € 5% 12,88 € 

15 ΝΤΕΝΙΚΑΡΟΣ,,ΣΤΑΥΡΟΣ,ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΟ-Τ26πδ ΤΑΞΙ ΤΑΗ1783 16,04 € 0% 16,00 € 

16 ΝΤΕΝΙΚΑΡΟΣ,,ΣΤΑΥΡΟΣ,ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΟ-Τ28 ΤΑΞΙ ΤΑΗ1783 13,40 € 0% 13,40 € 

17 ΠΑΓΓΟΥΣΗΣ,,ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΟ-Τ37 ΤΑΞΙ ΤΑΗ1751 12,27 € 1% 12,15 € 

18 ΝΤΕΝΙΚΑΡΟΣ,,ΣΤΑΥΡΟΣ,ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΟ-Τ38 ΤΑΞΙ ΤΑΗ1783 13,46 € 15% 11,44 € 

19 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΔΡ-Λ05δ ΛΕΩΦ. ΡΜΒ2252 114,83 € 30% 80,38 € 

20 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΔΡ-Λ10 ΛΕΩΦ ΗΜΧ9532 149,09 € 20% 119,27 € 

21 ΑΦΟΙ ΕΦΡΑΙΜΙΔΗ ΟΕ ΔΡ-Μ01 
MΙΝΙ 
BUS 

ΡΜΧ2344 
ΧΕΖ4429 48,58 € 0% 48,58 € 

22 ΤΖΕΜΠΕΝΤΟΝΙΔΗΣ,,ΑΝΕΣΤΗΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΡ-Τ01 ΤΑΞΙ ΤΑΗ1802 27,75 € 6% 26,09 € 

23 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ,,ΘΕΟΔΩΡΟΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΡ-Τ02 ΤΑΞΙ ΤΑΗ1765 39,24 € 5% 37,28 € 

24 ΓΑΝΙΑΡΙΔΗΣ,,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ,ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΡ-Τ05 ΤΑΞΙ ΤΑE9427 24,44 € 1% 24,20 € 

25 ΚΑΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ,,ΚΥΡΙΑΚΟΣ,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΡ-Τ10 ΤΑΞΙ ΤΑΕ9459 19,82 € 9% 18,04 € 

26 ΠΑΣΧΑΛΗΣ,,ΑΓΓΕΛΟΣ,ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΡ-Τ100 ΤΑΞΙ ΤΑΕ9396 19,90 € 1% 19,70 € 

27 ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ,,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΡ-Τ102 ΤΑΞΙ ΤΑΗ 1817 17,59 € 11% 15,66 € 

28 ΑΦΟΙ ΕΦΡΑΙΜΙΔΗ ΟΕ ΔΡ-Τ103 ΤΑΞΙ ΤΑΕ9448 12,34 € 0% 12,34 € 

29 ΜΩΥΣΙΑΔΟΥ,,ΣΟΦΙΑ,ΛΑΖΑΡΟΣ ΔΡ-Τ104 ΤΑΞΙ ΤΑΕ9495 12,13 € 1% 12,01 € 

30 ΑΦΟΙ ΕΦΡΑΙΜΙΔΗ ΟΕ ΔΡ-Τ105 ΤΑΞΙ ΤΑΕ9448 8,63 € 0% 8,63 € 

31 ΚΑΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ,,ΚΥΡΙΑΚΟΣ,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΡ-Τ110 ΤΑΞΙ ΤΑΗ1788 18,25 € 8% 16,79 € 

32 ΠΑΓΓΟΥΣΗΣ,,ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΡ-Τ12 ΤΑΞΙ ΤΑΕ9443 25,76 € 12% 22,67 € 

33 ΚΑΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ,,ΚΥΡΙΑΚΟΣ,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΡ-Τ12πδ ΤΑΞΙ ΤΑΕ9459 14,23 € 6% 13,38 € 

34 ΤΟΠΟΥΖΟΓΛΟΥ,,ΙΩΑΝΝΗΣ,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΡ-Τ13 ΤΑΞΙ ΤΑΕ9365 74,85 € 1% 74,10 € 

35 ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ,,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΡ-Τ28 ΤΑΞΙ ΤΑΕ9362 11,24 € 11% 10,00 € 

36 ΚΑΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ,,ΚΥΡΙΑΚΟΣ,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΡ-Τ29 ΤΑΞΙ ΤΑΗ1788 10,52 € 6% 9,89 € 

37 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ,,ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟ,ΣΤΑΥΡΟΣ ΔΡ-Τ37δ ΤΑΞΙ ΤΑΗ1808 29,32 € 1% 29,03 € 

38 ΒΟΡΓΙΑΣ,,ΣΤΑΥΡΟΣ,ΑΓΓΕΛΟΣ ΔΡ-Τ44 ΤΑΞΙ TAE9465 18,61 € 1% 18,42 € 

ΑΔΑ: 6ΤΙΧ7ΛΒ-Σ4Δ



39 ΚΑΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ,,ΚΥΡΙΑΚΟΣ,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΡ-Τ51 ΤΑΞΙ ΤΑΕ9459 18,25 € 8% 16,79 € 

40 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΔΡ-Τ52 ΤΑΞΙ ΤΑΗ1766 13,91 € 1% 13,77 € 

41 ΧΑΤΖΗΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ,,ΘΕΟΦΑΝΗΣ,ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΡ-Τ52πδ ΤΑΞΙ ΤΑΗ1756 16,40 € 1% 16,24 € 

42 ΠΑΓΓΟΥΣΗΣ,,ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΡ-Τ54 ΤΑΞΙ ΤΑΕ9443 31,49 € 21% 24,88 € 

43 ΓΛΑΒΑΣ,,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΡ-Τ54δ ΤΑΞΙ ΤΑΗ1794 23,00 € 1% 22,77 € 

44 ΠΑΓΓΟΥΣΗΣ,,ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΡ-Τ56δ ΤΑΞΙ ΤΑΕ9443 41,52 € 34% 27,40 € 

45 ΓΛΑΒΑΣ,,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΡ-Τ58π(2)δ ΤΑΞΙ ΤΑΗ1794 13,80 € 1% 13,66 € 

46 ΓΛΑΒΑΣ,,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΡ-Τ58πδ ΤΑΞΙ ΤΑΗ1794 13,80 € 1% 13,66 € 

47 ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ,,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΡ-Τ60 ΤΑΞΙ ΤΑΗ 1817 19,38 € 11% 17,25 € 

48 ΤΑΚΤΣΙΔΗΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΔΡ-Τ74δ ΤΑΞΙ ΤΑΕ9488 31,32 € 10% 28,19 € 

49 ΓΛΑΒΑΣ,,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΡ-Τ75 ΤΑΞΙ ΤΑΗ1794 23,73 € 1% 23,49 € 

50 ΨΩΜΙΑΔΗΣ,,ΧΡΗΣΤ,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΡ-Τ81 ΤΑΞΙ ΤΑΕ9472 20,24 € 1% 20,04 € 

51 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΔΡ-Τ87 ΤΑΞΙ ΤΑΗ1766 18,06 € 1% 17,88 € 

52 ΤΕΡΖΟΓΛΟΥ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΕΥΓΕΝΙΟΣ ΔΡ-Τ89 ΤΑΞΙ ΤΑΕ9425 19,96 € 1% 19,76 € 

53 ΤΕΡΖΟΓΛΟΥ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΕΥΓΕΝΙΟΣ ΔΡ-Τ90 ΤΑΞΙ ΤΑΕ9425 18,25 € 1% 18,07 € 

54 ΓΑΝΙΑΡΙΔΗΣ,,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ,ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΡ-Τ91 ΤΑΞΙ ΤΑE9427 18,25 € 1% 18,07 € 

55 ΤΣΕΛΕΠΙΔΗΣ,,ΧΡΗΣΤΟΣ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΡ-Τ99 ΤΑΞΙ ΤΑΕ9378 9,68 € 2% 9,49 € 

56 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΚΟ-Λ01 ΛΕΩΦ. ΡΜΤ6353 59,34 € 20% 47,47 € 

57 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΚΟ-Λ02 ΛΕΩΦ. ΡΜΤ6353 27,29 € 20% 21,83 € 

58 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΚΟ-Λ03 ΛΕΩΦ. ΡΜΤ6353 52,01 € 20% 41,61 € 

59 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΚΟ-Λ04 ΛΕΩΦ. ΡΜΤ6353 44,82 € 20% 35,86 € 

60 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΚΟ-Λ05 ΛΕΩΦ. ΡΜΤ8533 31,52 € 20% 25,22 € 

61 ΚΕΣΙΔΗΣ,,ΕΝΤΟΝΗΣ,ΣΙΛΒΕΣΤΕΡ ΚΟ-Λ06 ΛΕΩΦ. ΡΜΝ3633 27,29 € 0% 27,29 € 

62 ΚΕΣΙΔΗΣ,,ΕΝΤΟΝΗΣ,ΣΙΛΒΕΣΤΕΡ ΚΟ-Λ07 ΛΕΩΦ. ΡΜΝ3633 27,29 € 0% 27,29 € 

63 ΚΕΣΙΔΗΣ,,ΕΝΤΟΝΗΣ,ΣΙΛΒΕΣΤΕΡ ΚΟ-Λ08 ΛΕΩΦ. ΡΜΧ1570 27,29 € 0% 27,29 € 

64 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΚΟ-Λ09 ΛΕΩΦ. ΡΜΤ8533 34,64 € 20% 27,71 € 

65 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΚΟ-Λ10 ΛΕΩΦ. ΡΜΤ8533 38,48 € 20% 30,78 € 

66 ΚΕΣΙΔΗΣ,,ΕΝΤΟΝΗΣ,ΣΙΛΒΕΣΤΕΡ ΚΟ-Λ11 ΛΕΩΦ. ΡΜΧ1570 27,29 € 0% 27,29 € 

67 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΚΟ-Λ12 ΛΕΩΦ. ΡΜΤ8533 27,29 € 20% 21,83 € 

68 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΚΟ-Λ13 ΛΕΩΦ. ΡΜΤ8533 27,29 € 20% 21,83 € 

69 ΚΕΣΙΔΗΣ,,ΕΝΤΟΝΗΣ,ΣΙΛΒΕΣΤΕΡ ΚΟ-Λ14 ΛΕΩΦ. ΡΜΝ3633 27,29 € 0% 27,29 € 

70 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΚΟ-Λ15 ΛΕΩΦ. ΡΜΤ8533 58,09 € 20% 46,47 € 

71 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΚΟ-Λ17 ΛΕΩΦ. ΡΜΚ6969 48,08 € 20% 38,46 € 

72 ΚΕΣΙΔΗΣ,,ΕΝΤΟΝΗΣ,ΣΙΛΒΕΣΤΕΡ ΚΟ-Λ18 ΛΕΩΦ. ΡΜΧ1570 27,29 € 0% 27,29 € 

73 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΚΟ-Λ19 ΛΕΩΦ. ΡΜΚ6969 39,28 € 20% 31,42 € 

74 ΚΕΣΙΔΗΣ,,ΕΝΤΟΝΗΣ,ΣΙΛΒΕΣΤΕΡ ΚΟ-Λ20 ΛΕΩΦ. ΡΜΝ3633 27,29 € 0% 27,29 € 

75 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΚΟ-Λ21 ΛΕΩΦ. ΡΜΚ6969 33,39 € 20% 26,71 € 

76 ΚΕΣΙΔΗΣ,,ΕΝΤΟΝΗΣ,ΣΙΛΒΕΣΤΕΡ ΚΟ-Λ22 ΛΕΩΦ. ΡΜΧ1570 27,29 € 0% 27,29 € 

77 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΚΟ-Λ23 ΛΕΩΦ. ΡΜΚ6969 59,24 € 20% 47,39 € 

78 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ,,ΧΡΗΣΤΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕ-Τ05 ΤΑΞΙ ΤΑΕ9436 15,36 € 5% 14,59 € 

79 ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΟΡΤΟΚΑΛΙΔΗΣ-ΣΙΑ ΟΕ ΝΕ-Τ05δ ΤΑΞΙ ΤΑΗ1811 15,21 € 1% 15,06 € 

80 ΤΣΕΛΕΠΙΔΟΥ,,ΦΩΤΕΙΝΗ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕ-Τ07δ ΤΑΞΙ ΤΑΕ9392 38,97 € 3% 37,80 € 

81 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ,,ΧΡΗΣΤΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕ-Τ08 ΤΑΞΙ ΤΑΕ9358 25,03 € 5% 23,78 € 

82 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ,,ΧΡΗΣΤΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕ-Τ16δ ΤΑΞΙ ΤΑΕ9436 9,67 € 5% 9,19 € 

83 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ,,ΧΡΗΣΤΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕ-Τ20δ ΤΑΞΙ ΤΑΕ9358 9,67 € 5% 9,19 € 

ΑΔΑ: 6ΤΙΧ7ΛΒ-Σ4Δ



84 ΓΛΑΒΑΣ,,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΡ-Τ01 ΤΑΞΙ ΤΑΗ1794 9,97 € 1% 9,87 € 

85 ΓΛΑΒΑΣ,,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΡ-Τ02 ΤΑΞΙ ΤΑΗ1794 15,68 € 1% 15,52 € 

86 ΛΑΧΑΝΟΠΟΥΛΟΣ,,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ,ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΡ-Τ14δ ΤΑΞΙ ΤΑΕ9418 13,65 € 1% 13,51 € 

87 ΤΟΥΚΜΑΤΣΗΣ,,ΑΓΓΕΛΟΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΡ-Τ16π ΤΑΞΙ ΤΑΗ1805 17,44 € 1% 17,27 € 

88 ΛΑΧΑΝΟΠΟΥΛΟΣ,,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ,ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΡ-Τ18πδ ΤΑΞΙ ΤΑΕ9418 15,37 € 1% 15,22 € 

89 ΤΟΥΚΜΑΤΣΗΣ,,ΑΓΓΕΛΟΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΡ-Τ23 ΤΑΞΙ ΤΑΗ1805 12,22 € 1% 12,10 € 

90 ΛΑΧΑΝΟΠΟΥΛΟΣ,,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ,ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΡ-Τ24 ΤΑΞΙ ΤΑΕ9418 14,74 € 1% 14,59 € 

91 ΑΦΟΙ ΕΦΡΑΙΜΙΔΗ ΟΕ ΤΥ-Λ01 ΛΕΩΦ. 

ΡΜΧ2344 
ΧΕΖ4429 
ΙΤΑ7351 
ΑΗΝ3337 
ΙΥΚ2954 
ΒΙΝ4940 34,45 € 0% 34,45 € 

92 ΑΦΟΙ ΕΦΡΑΙΜΙΔΗ ΟΕ ΤΥ-Λ02 ΛΕΩΦ. 

ΙΤΑ7351 
ΑΗΝ3337 
ΙΥΚ2954 
ΒΙΝ4940 37,23 € 0% 37,23 € 

93 ΑΦΟΙ ΕΦΡΑΙΜΙΔΗ ΟΕ ΤΥ-Μ01 
MΙΝΙ 
BUS 

ΡΜΧ2344 
ΧΕΖ4429 29,39 € 0% 29,39 € 

 
α.4. σύμφωνα με τα οριζόμενα στην παράγραφο  4.1.1 ………… 
α.5. το σύνολο των τελικώς αδιάθετων δρομολογίων της Ομάδας 8 (άγονα), ανέρχεται σε 
εβδομήντα τέσσερα (74) και παρουσιάζεται στον ακόλουθο πίνακα: 

 

Α/Α 

Κωδικός 
.  

Διαδρομ
ής Α/Α 

Κωδικός 
Διαδρομής Α/Α 

Κωδικός   
Διαδρομής Α/Α 

Κωδικός   
Διαδρομής 

1 ΔΡ-Λ02 21 ΔΡ-Τ48  41 ΔΟ-Τ33δ  61 ΠΑ-Τ20  

2 ΑΝ-Τ01 22 ΔΡ-Τ49 42 ΔΟ-Τ34δ  62 ΠΑ-Τ22  

3 ΑΝ-Τ02 23 ΔΡ-Τ50 43 ΔΡ-Τ79  63 ΠΑ-Τ23  

4 ΑΝ-Τ03  24 ΝΕ-Τ06 44 ΔΡ-Τ82  64 ΠΑ-Τ24  

5 ΑΝ-Τ04  25 ΠΡ-Τ07  45 ΔΡ-Τ85  65 ΠΑ-Τ25  

6 ΑΝ-Τ05  26 ΠΡ-Τ08  46 ΔΡ-Τ93  66 ΠΡ-Τ08π  

7 ΑΝ-Τ06 27 ΠΡ-Τ09  47 ΔΡ-Τ94  67 ΠΡ-Τ11π  

8 ΔΡ-Τ14  28 ΠΡ-Τ10  48 ΔΡ-Τ97  68 ΠΡ-Τ12 (α/α162) 

9 ΔΡ-Τ18  29 ΠΡ-Τ11  49 ΔΡ-Τ98  69 ΠΡ-Τ13 (α/α 163) 

10 ΔΡ-Τ22  30 ΠΡ-Τ12 (α/α55) 50 ΔΡ-Τ101  70 ΠΡ-Τ13π  

11 ΔΡ-Τ34  31 ΠΡ-Τ13 (α/α56) 51 ΔΡ-Τ106  71 ΠΡ-Τ14π  

12 ΔΡ-Τ35  32 ΚΟ-Λ16 52 ΔΡ-Τ107  72 ΠΡ-Τ16  

13 ΔΡ-Τ36  33 ΚΟ-Τ01  53 ΔΡ-Τ108  73 ΠΡ-Τ17  

14 ΔΡ-Τ37  34 ΑΝ-Τ13 54 ΔΡ-Τ109  74 ΠΡ-Τ22  

15 ΔΡ-Τ38  35 ΑΝ-Τ14  55 ΝΕ-Τ06π   

16 ΔΡ-Τ39 36 ΔΟ-Τ02π 56 ΝΕ-Τ09π   

17 ΔΡ-Τ42  37 ΔΟ-Τ21  57 ΝΕ-Τ11πδ   

18 ΔΡ-Τ45  38 ΔΟ-Τ27π (2)δ  58 ΝΕ-Τ12π    

19 ΔΡ-Τ46  39 ΔΟ-Τ27πδ  59 ΝΕ-Τ15πδ    

20 ΔΡ-Τ47 40 ΔΟ-Τ29  60 ΠΑ-Τ15   

αντικαθίσταται στο ορθό 
α. 1. την απ ο δ ο χ ή της  ………… 
α. 2. για το σύνολο των δρομολογίων ………… 

ΑΔΑ: 6ΤΙΧ7ΛΒ-Σ4Δ



α. 3. την αποδοχή  των προσφορών των 29 προσωρινών αναδόχων για τα ακόλουθα 
ογδόντα επτά (87) δρομολόγια της Ομάδας 8 (Μεμονωμένα δρομολόγια – Ταξί, Λεωφορεία) 
και την ανάδειξη τους  ως οριστικών αναδόχων με τα αντίστοιχα ποσοστά έκπτωσης  

Α/Α 
Προσωρινός 

Ανάδοχος 
Κωδ.  

Διαδρ. 
Μεταφ.  
μέσο 

Αριθ. 
κυκλοφ. 

Ημ. κόστος 
(προ ΦΠΑ) 

Έκπτ 
(%) 

Οικον. 
Προσφ. 

1 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ,,ΧΡΗΣΤΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝ-Τ08 ΤΑΞΙ ΤΑΕ9436 25,29 € 5% 24,03 € 

2 ΤΑΚΤΣΙΔΗΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΔΟ-Τ02π(2) ΤΑΞΙ ΤΑΕ9469 8,93 € 10% 8,04 € 

3 ΣΕΙΤΑΝΙΔΗΣ,,ΙΩΑΝΝΗΣ,ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΟ-Τ03π ΤΑΞΙ ΤΑΕ9374 9,31 € 7% 8,66 € 

4 ΤΑΚΤΣΙΔΗΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΔΟ-Τ03π(2) ΤΑΞΙ ΤΑΕ9363 8,93 € 10% 8,04 € 

5 ΤΑΚΤΣΙΔΗΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΔΟ-Τ03π(3) ΤΑΞΙ ΤΑΕ9364 8,93 € 10% 8,04 € 

6 ΤΑΝΙΔΗΣ,,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΟ-Τ05πδ ΤΑΞΙ ΤΑΕ9386 13,32 € 1% 13,19 € 

7 ΣΕΙΤΑΝΙΔΗΣ,,ΙΩΑΝΝΗΣ,ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΟ-Τ06πδ ΤΑΞΙ ΤΑΕ9374 13,02 € 7% 12,11 € 

8 ΣΕΙΤΑΝΙΔΗΣ,,ΙΩΑΝΝΗΣ,ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΟ-Τ07πδ ΤΑΞΙ ΤΑΕ9374 10,56 € 7% 9,82 € 

9 ΤΑΚΤΣΙΔΗΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΔΟ-Τ10π ΤΑΞΙ ΤΑΕ9469 9,35 € 10% 8,42 € 

10 ΣΕΙΤΑΝΙΔΗΣ,,ΙΩΑΝΝΗΣ,ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΟ-Τ11πδ ΤΑΞΙ ΤΑΕ9351 11,95 € 7% 11,11 € 

11 ΤΑΝΙΔΗΣ,,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΟ-Τ13π ΤΑΞΙ ΤΑΕ9386 11,95 € 1% 11,83 € 

12 ΣΕΙΤΑΝΙΔΗΣ,,ΙΩΑΝΝΗΣ,ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΟ-Τ17πδ ΤΑΞΙ ΤΑΕ9351 9,31 € 7% 8,66 € 

13 ΤΑΝΙΔΗΣ,,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΟ-Τ18π ΤΑΞΙ ΤΑΕ9386 9,31 € 1% 9,22 € 

14 ΠΟΤΟΥΡΙΔΟΥ,,ΕΙΡΗΝΗ,ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΔΟ-Τ21πδ ΤΑΞΙ ΤΑΕ9492 13,56 € 5% 12,88 € 

15 ΝΤΕΝΙΚΑΡΟΣ,,ΣΤΑΥΡΟΣ,ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΟ-Τ26πδ ΤΑΞΙ ΤΑΗ1783 16,04 € 0% 16,00 € 

16 ΝΤΕΝΙΚΑΡΟΣ,,ΣΤΑΥΡΟΣ,ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΟ-Τ28 ΤΑΞΙ ΤΑΗ1783 13,40 € 0% 13,40 € 

17 ΠΑΓΓΟΥΣΗΣ,,ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΟ-Τ37 ΤΑΞΙ ΤΑΗ1751 12,27 € 1% 12,15 € 

18 ΝΤΕΝΙΚΑΡΟΣ,,ΣΤΑΥΡΟΣ,ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΟ-Τ38 ΤΑΞΙ ΤΑΗ1783 13,46 € 15% 11,44 € 

19 ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΟΡΤΟΚΑΛΙΔΗΣ-ΣΙΑ ΟΕ ΔΡ-Λ05δ ΛΕΩΦ. 

ΡΜΗ914
1 114,83 € 8% 105,64 € 

20 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΔΡ-Λ10 ΛΕΩΦ ΗΜΧ9532 149,09 € 20% 119,27 € 

21 ΤΖΕΜΠΕΝΤΟΝΙΔΗΣ,,ΑΝΕΣΤΗΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΡ-Τ01 ΤΑΞΙ ΤΑΗ1802 27,75 € 6% 26,09 € 

22 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ,,ΘΕΟΔΩΡΟΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΡ-Τ02 ΤΑΞΙ ΤΑΗ1765 39,24 € 5% 37,28 € 

23 ΓΑΝΙΑΡΙΔΗΣ,,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ,ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΡ-Τ05 ΤΑΞΙ ΤΑE9427 24,44 € 1% 24,20 € 

24 ΚΑΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ,,ΚΥΡΙΑΚΟΣ,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΡ-Τ10 ΤΑΞΙ ΤΑΕ9459 19,82 € 9% 18,04 € 

25 ΠΑΣΧΑΛΗΣ,,ΑΓΓΕΛΟΣ,ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΡ-Τ100 ΤΑΞΙ ΤΑΕ9396 19,90 € 1% 19,70 € 

26 ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ,,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΡ-Τ102 ΤΑΞΙ ΤΑΗ 1817 17,59 € 11% 15,66 € 

27 ΜΩΥΣΙΑΔΟΥ,,ΣΟΦΙΑ,ΛΑΖΑΡΟΣ ΔΡ-Τ104 ΤΑΞΙ ΤΑΕ9495 12,13 € 1% 12,01 € 

28 ΚΑΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ,,ΚΥΡΙΑΚΟΣ,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΡ-Τ110 ΤΑΞΙ ΤΑΗ1788 18,25 € 8% 16,79 € 

29 ΠΑΓΓΟΥΣΗΣ,,ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΡ-Τ12 ΤΑΞΙ ΤΑΕ9443 25,76 € 12% 22,67 € 

30 ΚΑΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ,,ΚΥΡΙΑΚΟΣ,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΡ-Τ12πδ ΤΑΞΙ ΤΑΕ9459 14,23 € 6% 13,38 € 

31 ΤΟΠΟΥΖΟΓΛΟΥ,,ΙΩΑΝΝΗΣ,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΡ-Τ13 ΤΑΞΙ ΤΑΕ9365 74,85 € 1% 74,10 € 

32 ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ,,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΡ-Τ28 ΤΑΞΙ ΤΑΕ9362 11,24 € 11% 10,00 € 

33 ΚΑΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ,,ΚΥΡΙΑΚΟΣ,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΡ-Τ29 ΤΑΞΙ ΤΑΗ1788 10,52 € 6% 9,89 € 

34 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ,,ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟ,ΣΤΑΥΡΟΣ ΔΡ-Τ37δ ΤΑΞΙ ΤΑΗ1808 29,32 € 1% 29,03 € 

35 ΒΟΡΓΙΑΣ,,ΣΤΑΥΡΟΣ,ΑΓΓΕΛΟΣ ΔΡ-Τ44 ΤΑΞΙ TAE9465 18,61 € 1% 18,42 € 

36 ΚΑΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ,,ΚΥΡΙΑΚΟΣ,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΡ-Τ51 ΤΑΞΙ ΤΑΕ9459 18,25 € 8% 16,79 € 

37 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΔΡ-Τ52 ΤΑΞΙ ΤΑΗ1766 13,91 € 1% 13,77 € 

38 ΧΑΤΖΗΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ,,ΘΕΟΦΑΝΗΣ,ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΡ-Τ52πδ ΤΑΞΙ ΤΑΗ1756 16,40 € 1% 16,24 € 

39 ΠΑΓΓΟΥΣΗΣ,,ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΡ-Τ54 ΤΑΞΙ ΤΑΕ9443 31,49 € 21% 24,88 € 

40 ΓΛΑΒΑΣ,,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΡ-Τ54δ ΤΑΞΙ ΤΑΗ1794 23,00 € 1% 22,77 € 

ΑΔΑ: 6ΤΙΧ7ΛΒ-Σ4Δ



41 ΠΑΓΓΟΥΣΗΣ,,ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΡ-Τ56δ ΤΑΞΙ ΤΑΕ9443 41,52 € 34% 27,40 € 

42 ΓΛΑΒΑΣ,,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΡ-Τ58π(2)δ ΤΑΞΙ ΤΑΗ1794 13,80 € 1% 13,66 € 

43 ΓΛΑΒΑΣ,,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΡ-Τ58πδ ΤΑΞΙ ΤΑΗ1794 13,80 € 1% 13,66 € 

44 ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ,,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΡ-Τ60 ΤΑΞΙ ΤΑΗ 1817 19,38 € 11% 17,25 € 

45 ΤΑΚΤΣΙΔΗΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΔΡ-Τ74δ ΤΑΞΙ ΤΑΕ9488 31,32 € 10% 28,19 € 

46 ΓΛΑΒΑΣ,,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΡ-Τ75 ΤΑΞΙ ΤΑΗ1794 23,73 € 1% 23,49 € 

47 ΨΩΜΙΑΔΗΣ,,ΧΡΗΣΤ,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΡ-Τ81 ΤΑΞΙ ΤΑΕ9472 20,24 € 1% 20,04 € 

48 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΔΡ-Τ87 ΤΑΞΙ ΤΑΗ1766 18,06 € 1% 17,88 € 

49 ΤΕΡΖΟΓΛΟΥ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΕΥΓΕΝΙΟΣ ΔΡ-Τ89 ΤΑΞΙ ΤΑΕ9425 19,96 € 1% 19,76 € 

50 ΤΕΡΖΟΓΛΟΥ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΕΥΓΕΝΙΟΣ ΔΡ-Τ90 ΤΑΞΙ ΤΑΕ9425 18,25 € 1% 18,07 € 

51 ΓΑΝΙΑΡΙΔΗΣ,,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ,ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΡ-Τ91 ΤΑΞΙ ΤΑE9427 18,25 € 1% 18,07 € 

52 ΤΣΕΛΕΠΙΔΗΣ,,ΧΡΗΣΤΟΣ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΡ-Τ99 ΤΑΞΙ ΤΑΕ9378 9,68 € 2% 9,49 € 

53 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΚΟ-Λ01 ΛΕΩΦ. ΡΜΤ6353 59,34 € 20% 47,47 € 

54 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΚΟ-Λ02 ΛΕΩΦ. ΡΜΤ6353 27,29 € 20% 21,83 € 

55 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΚΟ-Λ03 ΛΕΩΦ. ΡΜΤ6353 52,01 € 20% 41,61 € 

56 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΚΟ-Λ04 ΛΕΩΦ. ΡΜΤ6353 44,82 € 20% 35,86 € 

57 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΚΟ-Λ05 ΛΕΩΦ. ΡΜΤ8533 31,52 € 20% 25,22 € 

58 ΚΕΣΙΔΗΣ,,ΕΝΤΟΝΗΣ,ΣΙΛΒΕΣΤΕΡ ΚΟ-Λ06 ΛΕΩΦ. ΡΜΝ3633 27,29 € 0% 27,29 € 

59 ΚΕΣΙΔΗΣ,,ΕΝΤΟΝΗΣ,ΣΙΛΒΕΣΤΕΡ ΚΟ-Λ07 ΛΕΩΦ. ΡΜΝ3633 27,29 € 0% 27,29 € 

60 ΚΕΣΙΔΗΣ,,ΕΝΤΟΝΗΣ,ΣΙΛΒΕΣΤΕΡ ΚΟ-Λ08 ΛΕΩΦ. ΡΜΧ1570 27,29 € 0% 27,29 € 

61 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΚΟ-Λ09 ΛΕΩΦ. ΡΜΤ8533 34,64 € 20% 27,71 € 

62 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΚΟ-Λ10 ΛΕΩΦ. ΡΜΤ8533 38,48 € 20% 30,78 € 

63 ΚΕΣΙΔΗΣ,,ΕΝΤΟΝΗΣ,ΣΙΛΒΕΣΤΕΡ ΚΟ-Λ11 ΛΕΩΦ. ΡΜΧ1570 27,29 € 0% 27,29 € 

64 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΚΟ-Λ12 ΛΕΩΦ. ΡΜΤ8533 27,29 € 20% 21,83 € 

65 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΚΟ-Λ13 ΛΕΩΦ. ΡΜΤ8533 27,29 € 20% 21,83 € 

66 ΚΕΣΙΔΗΣ,,ΕΝΤΟΝΗΣ,ΣΙΛΒΕΣΤΕΡ ΚΟ-Λ14 ΛΕΩΦ. ΡΜΝ3633 27,29 € 0% 27,29 € 

67 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΚΟ-Λ15 ΛΕΩΦ. ΡΜΤ8533 58,09 € 20% 46,47 € 

68 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΚΟ-Λ17 ΛΕΩΦ. ΡΜΚ6969 48,08 € 20% 38,46 € 

69 ΚΕΣΙΔΗΣ,,ΕΝΤΟΝΗΣ,ΣΙΛΒΕΣΤΕΡ ΚΟ-Λ18 ΛΕΩΦ. ΡΜΧ1570 27,29 € 0% 27,29 € 

70 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΚΟ-Λ19 ΛΕΩΦ. ΡΜΚ6969 39,28 € 20% 31,42 € 

71 ΚΕΣΙΔΗΣ,,ΕΝΤΟΝΗΣ,ΣΙΛΒΕΣΤΕΡ ΚΟ-Λ20 ΛΕΩΦ. ΡΜΝ3633 27,29 € 0% 27,29 € 

72 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΚΟ-Λ21 ΛΕΩΦ. ΡΜΚ6969 33,39 € 20% 26,71 € 

73 ΚΕΣΙΔΗΣ,,ΕΝΤΟΝΗΣ,ΣΙΛΒΕΣΤΕΡ ΚΟ-Λ22 ΛΕΩΦ. ΡΜΧ1570 27,29 € 0% 27,29 € 

74 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΚΟ-Λ23 ΛΕΩΦ. ΡΜΚ6969 59,24 € 20% 47,39 € 

75 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ,,ΧΡΗΣΤΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕ-Τ05 ΤΑΞΙ ΤΑΕ9436 15,36 € 5% 14,59 € 

76 ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΟΡΤΟΚΑΛΙΔΗΣ-ΣΙΑ ΟΕ ΝΕ-Τ05δ ΤΑΞΙ ΤΑΗ1811 15,21 € 1% 15,06 € 

77 ΤΣΕΛΕΠΙΔΟΥ,,ΦΩΤΕΙΝΗ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕ-Τ07δ ΤΑΞΙ ΤΑΕ9392 38,97 € 3% 37,80 € 

78 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ,,ΧΡΗΣΤΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕ-Τ08 ΤΑΞΙ ΤΑΕ9358 25,03 € 5% 23,78 € 

79 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ,,ΧΡΗΣΤΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕ-Τ16δ ΤΑΞΙ ΤΑΕ9436 9,67 € 5% 9,19 € 

80 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ,,ΧΡΗΣΤΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕ-Τ20δ ΤΑΞΙ ΤΑΕ9358 9,67 € 5% 9,19 € 

81 ΓΛΑΒΑΣ,,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΡ-Τ01 ΤΑΞΙ ΤΑΗ1794 9,97 € 1% 9,87 € 

82 ΓΛΑΒΑΣ,,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΡ-Τ02 ΤΑΞΙ ΤΑΗ1794 15,68 € 1% 15,52 € 

83 ΛΑΧΑΝΟΠΟΥΛΟΣ,,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ,ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΡ-Τ14δ ΤΑΞΙ ΤΑΕ9418 13,65 € 1% 13,51 € 

84 ΤΟΥΚΜΑΤΣΗΣ,,ΑΓΓΕΛΟΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΡ-Τ16π ΤΑΞΙ ΤΑΗ1805 17,44 € 1% 17,27 € 

85 ΛΑΧΑΝΟΠΟΥΛΟΣ,,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ,ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΡ-Τ18πδ ΤΑΞΙ ΤΑΕ9418 15,37 € 1% 15,22 € 

ΑΔΑ: 6ΤΙΧ7ΛΒ-Σ4Δ



86 ΤΟΥΚΜΑΤΣΗΣ,,ΑΓΓΕΛΟΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΡ-Τ23 ΤΑΞΙ ΤΑΗ1805 12,22 € 1% 12,10 € 

87 ΛΑΧΑΝΟΠΟΥΛΟΣ,,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ,ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΡ-Τ24 ΤΑΞΙ ΤΑΕ9418 14,74 € 1% 14,59 € 

 
α.4. σύμφωνα με τα οριζόμενα στην παράγραφο  4.1.1 ………… 
α.5. το σύνολο των τελικώς αδιάθετων δρομολογίων της Ομάδας 8 (άγονα), ανέρχεται σε 
ογδόντα  (80) και παρουσιάζεται στον ακόλουθο πίνακα: 

Α/Α 
Κωδικός .  

Διαδρομής Α/Α 
Κωδικός 

Διαδρομής Α/Α 
Κωδικός   

Διαδρομής Α/Α 
Κωδικός   

Διαδρομής 

1 ΔΡ-Λ02 21 ΔΡ-Τ48  41 ΔΟ-Τ33δ  61 ΠΑ-Τ20  

2 ΑΝ-Τ01 22 ΔΡ-Τ49 42 ΔΟ-Τ34δ  62 ΠΑ-Τ22  

3 ΑΝ-Τ02 23 ΔΡ-Τ50 43 ΔΡ-Τ79  63 ΠΑ-Τ23  

4 ΑΝ-Τ03  24 ΝΕ-Τ06 44 ΔΡ-Τ82  64 ΠΑ-Τ24  

5 ΑΝ-Τ04  25 ΠΡ-Τ07  45 ΔΡ-Τ85  65 ΠΑ-Τ25  

6 ΑΝ-Τ05  26 ΠΡ-Τ08  46 ΔΡ-Τ93  66 ΠΡ-Τ08π  

7 ΑΝ-Τ06 27 ΠΡ-Τ09  47 ΔΡ-Τ94  67 ΠΡ-Τ11π  

8 ΔΡ-Τ14  28 ΠΡ-Τ10  48 ΔΡ-Τ97  68 ΠΡ-Τ12 (α/α162) 

9 ΔΡ-Τ18  29 ΠΡ-Τ11  49 ΔΡ-Τ98  69 ΠΡ-Τ13 (α/α 163) 

10 ΔΡ-Τ22  30 ΠΡ-Τ12 (α/α55) 50 ΔΡ-Τ101  70 ΠΡ-Τ13π  

11 ΔΡ-Τ34  31 ΠΡ-Τ13 (α/α56) 51 ΔΡ-Τ106  71 ΠΡ-Τ14π  

12 ΔΡ-Τ35  32 ΚΟ-Λ16 52 ΔΡ-Τ107  72 ΠΡ-Τ16  

13 ΔΡ-Τ36  33 ΚΟ-Τ01  53 ΔΡ-Τ108  73 ΠΡ-Τ17  

14 ΔΡ-Τ37  34 ΑΝ-Τ13 54 ΔΡ-Τ109  74 ΠΡ-Τ22  

15 ΔΡ-Τ38  35 ΑΝ-Τ14  55 ΝΕ-Τ06π 75 ΔΡ-Μ01 

16 ΔΡ-Τ39 36 ΔΟ-Τ02π 56 ΝΕ-Τ09π 76 ΔΡ-Τ103 

17 ΔΡ-Τ42  37 ΔΟ-Τ21  57 ΝΕ-Τ11πδ 77 ΔΡ-Τ105 

18 ΔΡ-Τ45  38 ΔΟ-Τ27π (2)δ  58 ΝΕ-Τ12π  78 ΤΥ-Λ01 

19 ΔΡ-Τ46  39 ΔΟ-Τ27πδ  59 ΝΕ-Τ15πδ  79 ΤΥ-Λ02 

20 ΔΡ-Τ47 40 ΔΟ-Τ29  60 ΠΑ-Τ15 80 ΤΥ-Μ01 

ΣΤΟ ΑΠΟΦΑΣΙΣΤΙΚΟ ΜΕΡΟΣ ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ το σημείο που αναφέρεται: 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
Εγκρίνει το πρακτικό Νο.4 (δικαιολογητικών κατακύρωσης) ……… 
α. 1. την αποδοχή  της  προσφοράς  του προσωρινού αναδόχου  ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 
για τις Ομάδες 6 και 7 ο οικονομικός φορέας ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ……… 
α. 2. για το σύνολο των δρομολογίων των Ομάδων 1, 2, 3, 4 και 5 και συγκεκριμένα για τις 
ομάδες:….. 
α. 3. την αποδοχή  των προσφορών των 30 προσωρινών αναδόχων για τα ακόλουθα 
ενενήντα τρία (93) δρομολόγια της Ομάδας 8 (Μεμονωμένα δρομολόγια – Ταξί, Λεωφορεία) 
και την ανάδειξη τους  ως οριστικών αναδόχων με τα αντίστοιχα ποσοστά έκπτωσης …… 

Α/Α 
Προσωρινός 

Ανάδοχος 
Κωδ.  

Διαδρ. 
Μεταφ.  
μέσο 

Αριθ. 
κυκλοφ. 

Ημ. κόστος 
(προ ΦΠΑ) 

Έκπτ 
(%) 

Οικον. 
Προσφ. 

1 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ,,ΧΡΗΣΤΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝ-Τ08 ΤΑΞΙ ΤΑΕ9436 25,29 € 5% 24,03 € 

2 ΤΑΚΤΣΙΔΗΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΔΟ-Τ02π(2) ΤΑΞΙ ΤΑΕ9469 8,93 € 10% 8,04 € 

3 ΣΕΙΤΑΝΙΔΗΣ,,ΙΩΑΝΝΗΣ,ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΟ-Τ03π ΤΑΞΙ ΤΑΕ9374 9,31 € 7% 8,66 € 

4 ΤΑΚΤΣΙΔΗΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΔΟ-Τ03π(2) ΤΑΞΙ ΤΑΕ9363 8,93 € 10% 8,04 € 

5 ΤΑΚΤΣΙΔΗΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΔΟ-Τ03π(3) ΤΑΞΙ ΤΑΕ9364 8,93 € 10% 8,04 € 

6 ΤΑΝΙΔΗΣ,,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΟ-Τ05πδ ΤΑΞΙ ΤΑΕ9386 13,32 € 1% 13,19 € 

7 ΣΕΙΤΑΝΙΔΗΣ,,ΙΩΑΝΝΗΣ,ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΟ-Τ06πδ ΤΑΞΙ ΤΑΕ9374 13,02 € 7% 12,11 € 

8 ΣΕΙΤΑΝΙΔΗΣ,,ΙΩΑΝΝΗΣ,ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΟ-Τ07πδ ΤΑΞΙ ΤΑΕ9374 10,56 € 7% 9,82 € 

ΑΔΑ: 6ΤΙΧ7ΛΒ-Σ4Δ



9 ΤΑΚΤΣΙΔΗΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΔΟ-Τ10π ΤΑΞΙ ΤΑΕ9469 9,35 € 10% 8,42 € 

10 ΣΕΙΤΑΝΙΔΗΣ,,ΙΩΑΝΝΗΣ,ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΟ-Τ11πδ ΤΑΞΙ ΤΑΕ9351 11,95 € 7% 11,11 € 

11 ΤΑΝΙΔΗΣ,,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΟ-Τ13π ΤΑΞΙ ΤΑΕ9386 11,95 € 1% 11,83 € 

12 ΣΕΙΤΑΝΙΔΗΣ,,ΙΩΑΝΝΗΣ,ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΟ-Τ17πδ ΤΑΞΙ ΤΑΕ9351 9,31 € 7% 8,66 € 

13 ΤΑΝΙΔΗΣ,,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΟ-Τ18π ΤΑΞΙ ΤΑΕ9386 9,31 € 1% 9,22 € 

14 ΠΟΤΟΥΡΙΔΟΥ,,ΕΙΡΗΝΗ,ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΔΟ-Τ21πδ ΤΑΞΙ ΤΑΕ9492 13,56 € 5% 12,88 € 

15 ΝΤΕΝΙΚΑΡΟΣ,,ΣΤΑΥΡΟΣ,ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΟ-Τ26πδ ΤΑΞΙ ΤΑΗ1783 16,04 € 0% 16,00 € 

16 ΝΤΕΝΙΚΑΡΟΣ,,ΣΤΑΥΡΟΣ,ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΟ-Τ28 ΤΑΞΙ ΤΑΗ1783 13,40 € 0% 13,40 € 

17 ΠΑΓΓΟΥΣΗΣ,,ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΟ-Τ37 ΤΑΞΙ ΤΑΗ1751 12,27 € 1% 12,15 € 

18 ΝΤΕΝΙΚΑΡΟΣ,,ΣΤΑΥΡΟΣ,ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΟ-Τ38 ΤΑΞΙ ΤΑΗ1783 13,46 € 15% 11,44 € 

19 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΔΡ-Λ05δ ΛΕΩΦ. ΡΜΒ2252 114,83 € 30% 80,38 € 

20 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΔΡ-Λ10 ΛΕΩΦ ΗΜΧ9532 149,09 € 20% 119,27 € 

21 ΑΦΟΙ ΕΦΡΑΙΜΙΔΗ ΟΕ ΔΡ-Μ01 
MΙΝΙ 
BUS 

ΡΜΧ2344 
ΧΕΖ4429 48,58 € 0% 48,58 € 

22 ΤΖΕΜΠΕΝΤΟΝΙΔΗΣ,,ΑΝΕΣΤΗΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΡ-Τ01 ΤΑΞΙ ΤΑΗ1802 27,75 € 6% 26,09 € 

23 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ,,ΘΕΟΔΩΡΟΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΡ-Τ02 ΤΑΞΙ ΤΑΗ1765 39,24 € 5% 37,28 € 

24 ΓΑΝΙΑΡΙΔΗΣ,,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ,ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΡ-Τ05 ΤΑΞΙ ΤΑE9427 24,44 € 1% 24,20 € 

25 ΚΑΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ,,ΚΥΡΙΑΚΟΣ,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΡ-Τ10 ΤΑΞΙ ΤΑΕ9459 19,82 € 9% 18,04 € 

26 ΠΑΣΧΑΛΗΣ,,ΑΓΓΕΛΟΣ,ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΡ-Τ100 ΤΑΞΙ ΤΑΕ9396 19,90 € 1% 19,70 € 

27 ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ,,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΡ-Τ102 ΤΑΞΙ ΤΑΗ 1817 17,59 € 11% 15,66 € 

28 ΑΦΟΙ ΕΦΡΑΙΜΙΔΗ ΟΕ ΔΡ-Τ103 ΤΑΞΙ ΤΑΕ9448 12,34 € 0% 12,34 € 

29 ΜΩΥΣΙΑΔΟΥ,,ΣΟΦΙΑ,ΛΑΖΑΡΟΣ ΔΡ-Τ104 ΤΑΞΙ ΤΑΕ9495 12,13 € 1% 12,01 € 

30 ΑΦΟΙ ΕΦΡΑΙΜΙΔΗ ΟΕ ΔΡ-Τ105 ΤΑΞΙ ΤΑΕ9448 8,63 € 0% 8,63 € 

31 ΚΑΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ,,ΚΥΡΙΑΚΟΣ,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΡ-Τ110 ΤΑΞΙ ΤΑΗ1788 18,25 € 8% 16,79 € 

32 ΠΑΓΓΟΥΣΗΣ,,ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΡ-Τ12 ΤΑΞΙ ΤΑΕ9443 25,76 € 12% 22,67 € 

33 ΚΑΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ,,ΚΥΡΙΑΚΟΣ,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΡ-Τ12πδ ΤΑΞΙ ΤΑΕ9459 14,23 € 6% 13,38 € 

34 ΤΟΠΟΥΖΟΓΛΟΥ,,ΙΩΑΝΝΗΣ,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΡ-Τ13 ΤΑΞΙ ΤΑΕ9365 74,85 € 1% 74,10 € 

35 ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ,,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΡ-Τ28 ΤΑΞΙ ΤΑΕ9362 11,24 € 11% 10,00 € 

36 ΚΑΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ,,ΚΥΡΙΑΚΟΣ,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΡ-Τ29 ΤΑΞΙ ΤΑΗ1788 10,52 € 6% 9,89 € 

37 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ,,ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟ,ΣΤΑΥΡΟΣ ΔΡ-Τ37δ ΤΑΞΙ ΤΑΗ1808 29,32 € 1% 29,03 € 

38 ΒΟΡΓΙΑΣ,,ΣΤΑΥΡΟΣ,ΑΓΓΕΛΟΣ ΔΡ-Τ44 ΤΑΞΙ TAE9465 18,61 € 1% 18,42 € 

39 ΚΑΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ,,ΚΥΡΙΑΚΟΣ,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΡ-Τ51 ΤΑΞΙ ΤΑΕ9459 18,25 € 8% 16,79 € 

40 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΔΡ-Τ52 ΤΑΞΙ ΤΑΗ1766 13,91 € 1% 13,77 € 

41 ΧΑΤΖΗΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ,,ΘΕΟΦΑΝΗΣ,ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΡ-Τ52πδ ΤΑΞΙ ΤΑΗ1756 16,40 € 1% 16,24 € 

42 ΠΑΓΓΟΥΣΗΣ,,ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΡ-Τ54 ΤΑΞΙ ΤΑΕ9443 31,49 € 21% 24,88 € 

43 ΓΛΑΒΑΣ,,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΡ-Τ54δ ΤΑΞΙ ΤΑΗ1794 23,00 € 1% 22,77 € 

44 ΠΑΓΓΟΥΣΗΣ,,ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΡ-Τ56δ ΤΑΞΙ ΤΑΕ9443 41,52 € 34% 27,40 € 

45 ΓΛΑΒΑΣ,,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΡ-Τ58π(2)δ ΤΑΞΙ ΤΑΗ1794 13,80 € 1% 13,66 € 

46 ΓΛΑΒΑΣ,,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΡ-Τ58πδ ΤΑΞΙ ΤΑΗ1794 13,80 € 1% 13,66 € 

47 ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ,,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΡ-Τ60 ΤΑΞΙ ΤΑΗ 1817 19,38 € 11% 17,25 € 

48 ΤΑΚΤΣΙΔΗΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΔΡ-Τ74δ ΤΑΞΙ ΤΑΕ9488 31,32 € 10% 28,19 € 

49 ΓΛΑΒΑΣ,,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΡ-Τ75 ΤΑΞΙ ΤΑΗ1794 23,73 € 1% 23,49 € 

50 ΨΩΜΙΑΔΗΣ,,ΧΡΗΣΤ,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΡ-Τ81 ΤΑΞΙ ΤΑΕ9472 20,24 € 1% 20,04 € 

51 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΔΡ-Τ87 ΤΑΞΙ ΤΑΗ1766 18,06 € 1% 17,88 € 

52 ΤΕΡΖΟΓΛΟΥ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΕΥΓΕΝΙΟΣ ΔΡ-Τ89 ΤΑΞΙ ΤΑΕ9425 19,96 € 1% 19,76 € 

53 ΤΕΡΖΟΓΛΟΥ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΕΥΓΕΝΙΟΣ ΔΡ-Τ90 ΤΑΞΙ ΤΑΕ9425 18,25 € 1% 18,07 € 

ΑΔΑ: 6ΤΙΧ7ΛΒ-Σ4Δ



54 ΓΑΝΙΑΡΙΔΗΣ,,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ,ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΡ-Τ91 ΤΑΞΙ ΤΑE9427 18,25 € 1% 18,07 € 

55 ΤΣΕΛΕΠΙΔΗΣ,,ΧΡΗΣΤΟΣ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΡ-Τ99 ΤΑΞΙ ΤΑΕ9378 9,68 € 2% 9,49 € 

56 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΚΟ-Λ01 ΛΕΩΦ. ΡΜΤ6353 59,34 € 20% 47,47 € 

57 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΚΟ-Λ02 ΛΕΩΦ. ΡΜΤ6353 27,29 € 20% 21,83 € 

58 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΚΟ-Λ03 ΛΕΩΦ. ΡΜΤ6353 52,01 € 20% 41,61 € 

59 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΚΟ-Λ04 ΛΕΩΦ. ΡΜΤ6353 44,82 € 20% 35,86 € 

60 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΚΟ-Λ05 ΛΕΩΦ. ΡΜΤ8533 31,52 € 20% 25,22 € 

61 ΚΕΣΙΔΗΣ,,ΕΝΤΟΝΗΣ,ΣΙΛΒΕΣΤΕΡ ΚΟ-Λ06 ΛΕΩΦ. ΡΜΝ3633 27,29 € 0% 27,29 € 

62 ΚΕΣΙΔΗΣ,,ΕΝΤΟΝΗΣ,ΣΙΛΒΕΣΤΕΡ ΚΟ-Λ07 ΛΕΩΦ. ΡΜΝ3633 27,29 € 0% 27,29 € 

63 ΚΕΣΙΔΗΣ,,ΕΝΤΟΝΗΣ,ΣΙΛΒΕΣΤΕΡ ΚΟ-Λ08 ΛΕΩΦ. ΡΜΧ1570 27,29 € 0% 27,29 € 

64 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΚΟ-Λ09 ΛΕΩΦ. ΡΜΤ8533 34,64 € 20% 27,71 € 

65 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΚΟ-Λ10 ΛΕΩΦ. ΡΜΤ8533 38,48 € 20% 30,78 € 

66 ΚΕΣΙΔΗΣ,,ΕΝΤΟΝΗΣ,ΣΙΛΒΕΣΤΕΡ ΚΟ-Λ11 ΛΕΩΦ. ΡΜΧ1570 27,29 € 0% 27,29 € 

67 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΚΟ-Λ12 ΛΕΩΦ. ΡΜΤ8533 27,29 € 20% 21,83 € 

68 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΚΟ-Λ13 ΛΕΩΦ. ΡΜΤ8533 27,29 € 20% 21,83 € 

69 ΚΕΣΙΔΗΣ,,ΕΝΤΟΝΗΣ,ΣΙΛΒΕΣΤΕΡ ΚΟ-Λ14 ΛΕΩΦ. ΡΜΝ3633 27,29 € 0% 27,29 € 

70 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΚΟ-Λ15 ΛΕΩΦ. ΡΜΤ8533 58,09 € 20% 46,47 € 

71 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΚΟ-Λ17 ΛΕΩΦ. ΡΜΚ6969 48,08 € 20% 38,46 € 

72 ΚΕΣΙΔΗΣ,,ΕΝΤΟΝΗΣ,ΣΙΛΒΕΣΤΕΡ ΚΟ-Λ18 ΛΕΩΦ. ΡΜΧ1570 27,29 € 0% 27,29 € 

73 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΚΟ-Λ19 ΛΕΩΦ. ΡΜΚ6969 39,28 € 20% 31,42 € 

74 ΚΕΣΙΔΗΣ,,ΕΝΤΟΝΗΣ,ΣΙΛΒΕΣΤΕΡ ΚΟ-Λ20 ΛΕΩΦ. ΡΜΝ3633 27,29 € 0% 27,29 € 

75 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΚΟ-Λ21 ΛΕΩΦ. ΡΜΚ6969 33,39 € 20% 26,71 € 

76 ΚΕΣΙΔΗΣ,,ΕΝΤΟΝΗΣ,ΣΙΛΒΕΣΤΕΡ ΚΟ-Λ22 ΛΕΩΦ. ΡΜΧ1570 27,29 € 0% 27,29 € 

77 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΚΟ-Λ23 ΛΕΩΦ. ΡΜΚ6969 59,24 € 20% 47,39 € 

78 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ,,ΧΡΗΣΤΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕ-Τ05 ΤΑΞΙ ΤΑΕ9436 15,36 € 5% 14,59 € 

79 ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΟΡΤΟΚΑΛΙΔΗΣ-ΣΙΑ ΟΕ ΝΕ-Τ05δ ΤΑΞΙ ΤΑΗ1811 15,21 € 1% 15,06 € 

80 ΤΣΕΛΕΠΙΔΟΥ,,ΦΩΤΕΙΝΗ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕ-Τ07δ ΤΑΞΙ ΤΑΕ9392 38,97 € 3% 37,80 € 

81 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ,,ΧΡΗΣΤΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕ-Τ08 ΤΑΞΙ ΤΑΕ9358 25,03 € 5% 23,78 € 

82 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ,,ΧΡΗΣΤΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕ-Τ16δ ΤΑΞΙ ΤΑΕ9436 9,67 € 5% 9,19 € 

83 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ,,ΧΡΗΣΤΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕ-Τ20δ ΤΑΞΙ ΤΑΕ9358 9,67 € 5% 9,19 € 

84 ΓΛΑΒΑΣ,,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΡ-Τ01 ΤΑΞΙ ΤΑΗ1794 9,97 € 1% 9,87 € 

85 ΓΛΑΒΑΣ,,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΡ-Τ02 ΤΑΞΙ ΤΑΗ1794 15,68 € 1% 15,52 € 

86 ΛΑΧΑΝΟΠΟΥΛΟΣ,,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ,ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΡ-Τ14δ ΤΑΞΙ ΤΑΕ9418 13,65 € 1% 13,51 € 

87 ΤΟΥΚΜΑΤΣΗΣ,,ΑΓΓΕΛΟΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΡ-Τ16π ΤΑΞΙ ΤΑΗ1805 17,44 € 1% 17,27 € 

88 ΛΑΧΑΝΟΠΟΥΛΟΣ,,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ,ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΡ-Τ18πδ ΤΑΞΙ ΤΑΕ9418 15,37 € 1% 15,22 € 

89 ΤΟΥΚΜΑΤΣΗΣ,,ΑΓΓΕΛΟΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΡ-Τ23 ΤΑΞΙ ΤΑΗ1805 12,22 € 1% 12,10 € 

90 ΛΑΧΑΝΟΠΟΥΛΟΣ,,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ,ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΡ-Τ24 ΤΑΞΙ ΤΑΕ9418 14,74 € 1% 14,59 € 

91 ΑΦΟΙ ΕΦΡΑΙΜΙΔΗ ΟΕ ΤΥ-Λ01 ΛΕΩΦ. 

ΡΜΧ2344 
ΧΕΖ4429 
ΙΤΑ7351 
ΑΗΝ3337 
ΙΥΚ2954 
ΒΙΝ4940 34,45 € 0% 34,45 € 

92 ΑΦΟΙ ΕΦΡΑΙΜΙΔΗ ΟΕ ΤΥ-Λ02 ΛΕΩΦ. 

ΙΤΑ7351 
ΑΗΝ3337 
ΙΥΚ2954 
ΒΙΝ4940 37,23 € 0% 37,23 € 

93 ΑΦΟΙ ΕΦΡΑΙΜΙΔΗ ΟΕ ΤΥ-Μ01 
MΙΝΙ 
BUS 

ΡΜΧ2344 
ΧΕΖ4429 29,39 € 0% 29,39 € 

 

ΑΔΑ: 6ΤΙΧ7ΛΒ-Σ4Δ



α. 4. σύμφωνα με τα οριζόμενα στην παράγραφο  4.1.1 (Πρόσκληση υποβολής 
δικαιολογητικών προσωρινού αναδόχου) της 2ης Πρόσκλησης Υποβολής Προσφορών στα 
……… 
α. 5. το σύνολο των τελικώς αδιάθετων δρομολογίων της Ομάδας 8 (άγονα), ανέρχεται σε 
εβδομήντα τέσσερα (74) και παρουσιάζεται στον ακόλουθο πίνακα: 

Α/Α 

Κωδικός .  
Διαδρομή
ς Α/Α 

Κωδικός 
Διαδρομής Α/Α 

Κωδικός   
Διαδρομής Α/Α 

Κωδικός   
Διαδρομής 

1 ΔΡ-Λ02 21 ΔΡ-Τ48  41 ΔΟ-Τ33δ  61 ΠΑ-Τ20  

2 ΑΝ-Τ01 22 ΔΡ-Τ49 42 ΔΟ-Τ34δ  62 ΠΑ-Τ22  

3 ΑΝ-Τ02 23 ΔΡ-Τ50 43 ΔΡ-Τ79  63 ΠΑ-Τ23  

4 ΑΝ-Τ03  24 ΝΕ-Τ06 44 ΔΡ-Τ82  64 ΠΑ-Τ24  

5 ΑΝ-Τ04  25 ΠΡ-Τ07  45 ΔΡ-Τ85  65 ΠΑ-Τ25  

6 ΑΝ-Τ05  26 ΠΡ-Τ08  46 ΔΡ-Τ93  66 ΠΡ-Τ08π  

7 ΑΝ-Τ06 27 ΠΡ-Τ09  47 ΔΡ-Τ94  67 ΠΡ-Τ11π  

8 ΔΡ-Τ14  28 ΠΡ-Τ10  48 ΔΡ-Τ97  68 ΠΡ-Τ12 (α/α162) 

9 ΔΡ-Τ18  29 ΠΡ-Τ11  49 ΔΡ-Τ98  69 ΠΡ-Τ13 (α/α 163) 

10 ΔΡ-Τ22  30 ΠΡ-Τ12 (α/α55) 50 ΔΡ-Τ101  70 ΠΡ-Τ13π  

11 ΔΡ-Τ34  31 ΠΡ-Τ13 (α/α56) 51 ΔΡ-Τ106  71 ΠΡ-Τ14π  

12 ΔΡ-Τ35  32 ΚΟ-Λ16 52 ΔΡ-Τ107  72 ΠΡ-Τ16  

13 ΔΡ-Τ36  33 ΚΟ-Τ01  53 ΔΡ-Τ108  73 ΠΡ-Τ17  

14 ΔΡ-Τ37  34 ΑΝ-Τ13 54 ΔΡ-Τ109  74 ΠΡ-Τ22  

15 ΔΡ-Τ38  35 ΑΝ-Τ14  55 ΝΕ-Τ06π   

16 ΔΡ-Τ39 36 ΔΟ-Τ02π 56 ΝΕ-Τ09π   

17 ΔΡ-Τ42  37 ΔΟ-Τ21  57 ΝΕ-Τ11πδ   

18 ΔΡ-Τ45  38 ΔΟ-Τ27π (2)δ  58 ΝΕ-Τ12π    

19 ΔΡ-Τ46  39 ΔΟ-Τ27πδ  59 ΝΕ-Τ15πδ    

20 ΔΡ-Τ47 40 ΔΟ-Τ29  60 ΠΑ-Τ15   

αντικαθίσταται στο ορθό 
α. 1. την απ ο δ ο χ ή της  ………… 
α. 2. για το σύνολο των δρομολογίων ………… 
α. 3. την αποδοχή  των προσφορών των 29 προσωρινών αναδόχων για τα ακόλουθα 
ογδόντα επτά (87) δρομολόγια της Ομάδας 8 (Μεμονωμένα δρομολόγια – Ταξί, Λεωφορεία) 
και την ανάδειξη τους  ως οριστικών αναδόχων με τα αντίστοιχα ποσοστά έκπτωσης  

Α/Α 
Προσωρινός 

Ανάδοχος 
Κωδ.  

Διαδρ. 
Μεταφ.  
μέσο 

Αριθ. 
κυκλοφ. 

Ημ. κόστος 
(προ ΦΠΑ) 

Έκπτ 
(%) 

Οικον. 
Προσφ. 

1 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ,,ΧΡΗΣΤΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝ-Τ08 ΤΑΞΙ ΤΑΕ9436 25,29 € 5% 24,03 € 

2 ΤΑΚΤΣΙΔΗΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΔΟ-Τ02π(2) ΤΑΞΙ ΤΑΕ9469 8,93 € 10% 8,04 € 

3 ΣΕΙΤΑΝΙΔΗΣ,,ΙΩΑΝΝΗΣ,ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΟ-Τ03π ΤΑΞΙ ΤΑΕ9374 9,31 € 7% 8,66 € 

4 ΤΑΚΤΣΙΔΗΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΔΟ-Τ03π(2) ΤΑΞΙ ΤΑΕ9363 8,93 € 10% 8,04 € 

5 ΤΑΚΤΣΙΔΗΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΔΟ-Τ03π(3) ΤΑΞΙ ΤΑΕ9364 8,93 € 10% 8,04 € 

6 ΤΑΝΙΔΗΣ,,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΟ-Τ05πδ ΤΑΞΙ ΤΑΕ9386 13,32 € 1% 13,19 € 

7 ΣΕΙΤΑΝΙΔΗΣ,,ΙΩΑΝΝΗΣ,ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΟ-Τ06πδ ΤΑΞΙ ΤΑΕ9374 13,02 € 7% 12,11 € 

8 ΣΕΙΤΑΝΙΔΗΣ,,ΙΩΑΝΝΗΣ,ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΟ-Τ07πδ ΤΑΞΙ ΤΑΕ9374 10,56 € 7% 9,82 € 

9 ΤΑΚΤΣΙΔΗΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΔΟ-Τ10π ΤΑΞΙ ΤΑΕ9469 9,35 € 10% 8,42 € 

10 ΣΕΙΤΑΝΙΔΗΣ,,ΙΩΑΝΝΗΣ,ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΟ-Τ11πδ ΤΑΞΙ ΤΑΕ9351 11,95 € 7% 11,11 € 

11 ΤΑΝΙΔΗΣ,,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΟ-Τ13π ΤΑΞΙ ΤΑΕ9386 11,95 € 1% 11,83 € 

12 ΣΕΙΤΑΝΙΔΗΣ,,ΙΩΑΝΝΗΣ,ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΟ-Τ17πδ ΤΑΞΙ ΤΑΕ9351 9,31 € 7% 8,66 € 

ΑΔΑ: 6ΤΙΧ7ΛΒ-Σ4Δ



13 ΤΑΝΙΔΗΣ,,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΟ-Τ18π ΤΑΞΙ ΤΑΕ9386 9,31 € 1% 9,22 € 

14 ΠΟΤΟΥΡΙΔΟΥ,,ΕΙΡΗΝΗ,ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΔΟ-Τ21πδ ΤΑΞΙ ΤΑΕ9492 13,56 € 5% 12,88 € 

15 ΝΤΕΝΙΚΑΡΟΣ,,ΣΤΑΥΡΟΣ,ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΟ-Τ26πδ ΤΑΞΙ ΤΑΗ1783 16,04 € 0% 16,00 € 

16 ΝΤΕΝΙΚΑΡΟΣ,,ΣΤΑΥΡΟΣ,ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΟ-Τ28 ΤΑΞΙ ΤΑΗ1783 13,40 € 0% 13,40 € 

17 ΠΑΓΓΟΥΣΗΣ,,ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΟ-Τ37 ΤΑΞΙ ΤΑΗ1751 12,27 € 1% 12,15 € 

18 ΝΤΕΝΙΚΑΡΟΣ,,ΣΤΑΥΡΟΣ,ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΟ-Τ38 ΤΑΞΙ ΤΑΗ1783 13,46 € 15% 11,44 € 

19 ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΟΡΤΟΚΑΛΙΔΗΣ-ΣΙΑ ΟΕ ΔΡ-Λ05δ ΛΕΩΦ. 

ΡΜΗ914
1 114,83 € 8% 105,64 € 

20 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΔΡ-Λ10 ΛΕΩΦ ΗΜΧ9532 149,09 € 20% 119,27 € 

21 ΤΖΕΜΠΕΝΤΟΝΙΔΗΣ,,ΑΝΕΣΤΗΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΡ-Τ01 ΤΑΞΙ ΤΑΗ1802 27,75 € 6% 26,09 € 

22 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ,,ΘΕΟΔΩΡΟΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΡ-Τ02 ΤΑΞΙ ΤΑΗ1765 39,24 € 5% 37,28 € 

23 ΓΑΝΙΑΡΙΔΗΣ,,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ,ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΡ-Τ05 ΤΑΞΙ ΤΑE9427 24,44 € 1% 24,20 € 

24 ΚΑΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ,,ΚΥΡΙΑΚΟΣ,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΡ-Τ10 ΤΑΞΙ ΤΑΕ9459 19,82 € 9% 18,04 € 

25 ΠΑΣΧΑΛΗΣ,,ΑΓΓΕΛΟΣ,ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΡ-Τ100 ΤΑΞΙ ΤΑΕ9396 19,90 € 1% 19,70 € 

26 ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ,,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΡ-Τ102 ΤΑΞΙ ΤΑΗ 1817 17,59 € 11% 15,66 € 

27 ΜΩΥΣΙΑΔΟΥ,,ΣΟΦΙΑ,ΛΑΖΑΡΟΣ ΔΡ-Τ104 ΤΑΞΙ ΤΑΕ9495 12,13 € 1% 12,01 € 

28 ΚΑΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ,,ΚΥΡΙΑΚΟΣ,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΡ-Τ110 ΤΑΞΙ ΤΑΗ1788 18,25 € 8% 16,79 € 

29 ΠΑΓΓΟΥΣΗΣ,,ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΡ-Τ12 ΤΑΞΙ ΤΑΕ9443 25,76 € 12% 22,67 € 

30 ΚΑΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ,,ΚΥΡΙΑΚΟΣ,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΡ-Τ12πδ ΤΑΞΙ ΤΑΕ9459 14,23 € 6% 13,38 € 

31 ΤΟΠΟΥΖΟΓΛΟΥ,,ΙΩΑΝΝΗΣ,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΡ-Τ13 ΤΑΞΙ ΤΑΕ9365 74,85 € 1% 74,10 € 

32 ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ,,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΡ-Τ28 ΤΑΞΙ ΤΑΕ9362 11,24 € 11% 10,00 € 

33 ΚΑΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ,,ΚΥΡΙΑΚΟΣ,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΡ-Τ29 ΤΑΞΙ ΤΑΗ1788 10,52 € 6% 9,89 € 

34 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ,,ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟ,ΣΤΑΥΡΟΣ ΔΡ-Τ37δ ΤΑΞΙ ΤΑΗ1808 29,32 € 1% 29,03 € 

35 ΒΟΡΓΙΑΣ,,ΣΤΑΥΡΟΣ,ΑΓΓΕΛΟΣ ΔΡ-Τ44 ΤΑΞΙ TAE9465 18,61 € 1% 18,42 € 

36 ΚΑΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ,,ΚΥΡΙΑΚΟΣ,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΡ-Τ51 ΤΑΞΙ ΤΑΕ9459 18,25 € 8% 16,79 € 

37 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΔΡ-Τ52 ΤΑΞΙ ΤΑΗ1766 13,91 € 1% 13,77 € 

38 ΧΑΤΖΗΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ,,ΘΕΟΦΑΝΗΣ,ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΡ-Τ52πδ ΤΑΞΙ ΤΑΗ1756 16,40 € 1% 16,24 € 

39 ΠΑΓΓΟΥΣΗΣ,,ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΡ-Τ54 ΤΑΞΙ ΤΑΕ9443 31,49 € 21% 24,88 € 

40 ΓΛΑΒΑΣ,,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΡ-Τ54δ ΤΑΞΙ ΤΑΗ1794 23,00 € 1% 22,77 € 

41 ΠΑΓΓΟΥΣΗΣ,,ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΡ-Τ56δ ΤΑΞΙ ΤΑΕ9443 41,52 € 34% 27,40 € 

42 ΓΛΑΒΑΣ,,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΡ-Τ58π(2)δ ΤΑΞΙ ΤΑΗ1794 13,80 € 1% 13,66 € 

43 ΓΛΑΒΑΣ,,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΡ-Τ58πδ ΤΑΞΙ ΤΑΗ1794 13,80 € 1% 13,66 € 

44 ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ,,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΡ-Τ60 ΤΑΞΙ ΤΑΗ 1817 19,38 € 11% 17,25 € 

45 ΤΑΚΤΣΙΔΗΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΔΡ-Τ74δ ΤΑΞΙ ΤΑΕ9488 31,32 € 10% 28,19 € 

46 ΓΛΑΒΑΣ,,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΡ-Τ75 ΤΑΞΙ ΤΑΗ1794 23,73 € 1% 23,49 € 

47 ΨΩΜΙΑΔΗΣ,,ΧΡΗΣΤ,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΡ-Τ81 ΤΑΞΙ ΤΑΕ9472 20,24 € 1% 20,04 € 

48 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΔΡ-Τ87 ΤΑΞΙ ΤΑΗ1766 18,06 € 1% 17,88 € 

49 ΤΕΡΖΟΓΛΟΥ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΕΥΓΕΝΙΟΣ ΔΡ-Τ89 ΤΑΞΙ ΤΑΕ9425 19,96 € 1% 19,76 € 

50 ΤΕΡΖΟΓΛΟΥ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΕΥΓΕΝΙΟΣ ΔΡ-Τ90 ΤΑΞΙ ΤΑΕ9425 18,25 € 1% 18,07 € 

51 ΓΑΝΙΑΡΙΔΗΣ,,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ,ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΡ-Τ91 ΤΑΞΙ ΤΑE9427 18,25 € 1% 18,07 € 

52 ΤΣΕΛΕΠΙΔΗΣ,,ΧΡΗΣΤΟΣ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΡ-Τ99 ΤΑΞΙ ΤΑΕ9378 9,68 € 2% 9,49 € 

53 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΚΟ-Λ01 ΛΕΩΦ. ΡΜΤ6353 59,34 € 20% 47,47 € 

54 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΚΟ-Λ02 ΛΕΩΦ. ΡΜΤ6353 27,29 € 20% 21,83 € 

55 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΚΟ-Λ03 ΛΕΩΦ. ΡΜΤ6353 52,01 € 20% 41,61 € 

56 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΚΟ-Λ04 ΛΕΩΦ. ΡΜΤ6353 44,82 € 20% 35,86 € 

57 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΚΟ-Λ05 ΛΕΩΦ. ΡΜΤ8533 31,52 € 20% 25,22 € 

ΑΔΑ: 6ΤΙΧ7ΛΒ-Σ4Δ



58 ΚΕΣΙΔΗΣ,,ΕΝΤΟΝΗΣ,ΣΙΛΒΕΣΤΕΡ ΚΟ-Λ06 ΛΕΩΦ. ΡΜΝ3633 27,29 € 0% 27,29 € 

59 ΚΕΣΙΔΗΣ,,ΕΝΤΟΝΗΣ,ΣΙΛΒΕΣΤΕΡ ΚΟ-Λ07 ΛΕΩΦ. ΡΜΝ3633 27,29 € 0% 27,29 € 

60 ΚΕΣΙΔΗΣ,,ΕΝΤΟΝΗΣ,ΣΙΛΒΕΣΤΕΡ ΚΟ-Λ08 ΛΕΩΦ. ΡΜΧ1570 27,29 € 0% 27,29 € 

61 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΚΟ-Λ09 ΛΕΩΦ. ΡΜΤ8533 34,64 € 20% 27,71 € 

62 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΚΟ-Λ10 ΛΕΩΦ. ΡΜΤ8533 38,48 € 20% 30,78 € 

63 ΚΕΣΙΔΗΣ,,ΕΝΤΟΝΗΣ,ΣΙΛΒΕΣΤΕΡ ΚΟ-Λ11 ΛΕΩΦ. ΡΜΧ1570 27,29 € 0% 27,29 € 

64 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΚΟ-Λ12 ΛΕΩΦ. ΡΜΤ8533 27,29 € 20% 21,83 € 

65 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΚΟ-Λ13 ΛΕΩΦ. ΡΜΤ8533 27,29 € 20% 21,83 € 

66 ΚΕΣΙΔΗΣ,,ΕΝΤΟΝΗΣ,ΣΙΛΒΕΣΤΕΡ ΚΟ-Λ14 ΛΕΩΦ. ΡΜΝ3633 27,29 € 0% 27,29 € 

67 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΚΟ-Λ15 ΛΕΩΦ. ΡΜΤ8533 58,09 € 20% 46,47 € 

68 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΚΟ-Λ17 ΛΕΩΦ. ΡΜΚ6969 48,08 € 20% 38,46 € 

69 ΚΕΣΙΔΗΣ,,ΕΝΤΟΝΗΣ,ΣΙΛΒΕΣΤΕΡ ΚΟ-Λ18 ΛΕΩΦ. ΡΜΧ1570 27,29 € 0% 27,29 € 

70 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΚΟ-Λ19 ΛΕΩΦ. ΡΜΚ6969 39,28 € 20% 31,42 € 

71 ΚΕΣΙΔΗΣ,,ΕΝΤΟΝΗΣ,ΣΙΛΒΕΣΤΕΡ ΚΟ-Λ20 ΛΕΩΦ. ΡΜΝ3633 27,29 € 0% 27,29 € 

72 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΚΟ-Λ21 ΛΕΩΦ. ΡΜΚ6969 33,39 € 20% 26,71 € 

73 ΚΕΣΙΔΗΣ,,ΕΝΤΟΝΗΣ,ΣΙΛΒΕΣΤΕΡ ΚΟ-Λ22 ΛΕΩΦ. ΡΜΧ1570 27,29 € 0% 27,29 € 

74 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΚΟ-Λ23 ΛΕΩΦ. ΡΜΚ6969 59,24 € 20% 47,39 € 

75 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ,,ΧΡΗΣΤΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕ-Τ05 ΤΑΞΙ ΤΑΕ9436 15,36 € 5% 14,59 € 

76 ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΟΡΤΟΚΑΛΙΔΗΣ-ΣΙΑ ΟΕ ΝΕ-Τ05δ ΤΑΞΙ ΤΑΗ1811 15,21 € 1% 15,06 € 

77 ΤΣΕΛΕΠΙΔΟΥ,,ΦΩΤΕΙΝΗ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕ-Τ07δ ΤΑΞΙ ΤΑΕ9392 38,97 € 3% 37,80 € 

78 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ,,ΧΡΗΣΤΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕ-Τ08 ΤΑΞΙ ΤΑΕ9358 25,03 € 5% 23,78 € 

79 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ,,ΧΡΗΣΤΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕ-Τ16δ ΤΑΞΙ ΤΑΕ9436 9,67 € 5% 9,19 € 

80 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ,,ΧΡΗΣΤΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕ-Τ20δ ΤΑΞΙ ΤΑΕ9358 9,67 € 5% 9,19 € 

81 ΓΛΑΒΑΣ,,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΡ-Τ01 ΤΑΞΙ ΤΑΗ1794 9,97 € 1% 9,87 € 

82 ΓΛΑΒΑΣ,,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΡ-Τ02 ΤΑΞΙ ΤΑΗ1794 15,68 € 1% 15,52 € 

83 ΛΑΧΑΝΟΠΟΥΛΟΣ,,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ,ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΡ-Τ14δ ΤΑΞΙ ΤΑΕ9418 13,65 € 1% 13,51 € 

84 ΤΟΥΚΜΑΤΣΗΣ,,ΑΓΓΕΛΟΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΡ-Τ16π ΤΑΞΙ ΤΑΗ1805 17,44 € 1% 17,27 € 

85 ΛΑΧΑΝΟΠΟΥΛΟΣ,,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ,ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΡ-Τ18πδ ΤΑΞΙ ΤΑΕ9418 15,37 € 1% 15,22 € 

86 ΤΟΥΚΜΑΤΣΗΣ,,ΑΓΓΕΛΟΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΡ-Τ23 ΤΑΞΙ ΤΑΗ1805 12,22 € 1% 12,10 € 

87 ΛΑΧΑΝΟΠΟΥΛΟΣ,,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ,ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΡ-Τ24 ΤΑΞΙ ΤΑΕ9418 14,74 € 1% 14,59 € 

α. 4. σύμφωνα με τα οριζόμενα στην παράγραφο  4.1.1 ………… 
α. 5. το σύνολο των τελικώς αδιάθετων δρομολογίων της Ομάδας 8 (άγονα), ανέρχεται σε 
ογδόντα  (80) και παρουσιάζεται στον ακόλουθο πίνακα: 

 

Α/Α 
Κωδικός .  

Διαδρομής Α/Α 
Κωδικός 

Διαδρομής Α/Α 
Κωδικός   

Διαδρομής Α/Α 
Κωδικός   

Διαδρομής 

1 ΔΡ-Λ02 21 ΔΡ-Τ48  41 ΔΟ-Τ33δ  61 ΠΑ-Τ20  

2 ΑΝ-Τ01 22 ΔΡ-Τ49 42 ΔΟ-Τ34δ  62 ΠΑ-Τ22  

3 ΑΝ-Τ02 23 ΔΡ-Τ50 43 ΔΡ-Τ79  63 ΠΑ-Τ23  

4 ΑΝ-Τ03  24 ΝΕ-Τ06 44 ΔΡ-Τ82  64 ΠΑ-Τ24  

5 ΑΝ-Τ04  25 ΠΡ-Τ07  45 ΔΡ-Τ85  65 ΠΑ-Τ25  

6 ΑΝ-Τ05  26 ΠΡ-Τ08  46 ΔΡ-Τ93  66 ΠΡ-Τ08π  

7 ΑΝ-Τ06 27 ΠΡ-Τ09  47 ΔΡ-Τ94  67 ΠΡ-Τ11π  

8 ΔΡ-Τ14  28 ΠΡ-Τ10  48 ΔΡ-Τ97  68 ΠΡ-Τ12 (α/α162) 

9 ΔΡ-Τ18  29 ΠΡ-Τ11  49 ΔΡ-Τ98  69 ΠΡ-Τ13 (α/α 163) 

10 ΔΡ-Τ22  30 ΠΡ-Τ12 (α/α55) 50 ΔΡ-Τ101  70 ΠΡ-Τ13π  

ΑΔΑ: 6ΤΙΧ7ΛΒ-Σ4Δ



11 ΔΡ-Τ34  31 ΠΡ-Τ13 (α/α56) 51 ΔΡ-Τ106  71 ΠΡ-Τ14π  

12 ΔΡ-Τ35  32 ΚΟ-Λ16 52 ΔΡ-Τ107  72 ΠΡ-Τ16  

13 ΔΡ-Τ36  33 ΚΟ-Τ01  53 ΔΡ-Τ108  73 ΠΡ-Τ17  

14 ΔΡ-Τ37  34 ΑΝ-Τ13 54 ΔΡ-Τ109  74 ΠΡ-Τ22  

15 ΔΡ-Τ38  35 ΑΝ-Τ14  55 ΝΕ-Τ06π 75 ΔΡ-Μ01 

16 ΔΡ-Τ39 36 ΔΟ-Τ02π 56 ΝΕ-Τ09π 76 ΔΡ-Τ103 

17 ΔΡ-Τ42  37 ΔΟ-Τ21  57 ΝΕ-Τ11πδ 77 ΔΡ-Τ105 

18 ΔΡ-Τ45  38 ΔΟ-Τ27π (2)δ  58 ΝΕ-Τ12π  78 ΤΥ-Λ01 

19 ΔΡ-Τ46  39 ΔΟ-Τ27πδ  59 ΝΕ-Τ15πδ  79 ΤΥ-Λ02 

20 ΔΡ-Τ47 40 ΔΟ-Τ29  60 ΠΑ-Τ15 80 ΤΥ-Μ01 

Κατά τα λοιπά η απόφαση 373/πρακτικό 19/15-05-2025 της Περιφερειακής Επιτροπής  Π.Α.Μ.Θ. 
ισχύει ως έχει. 
 
Η Περιφερειακή Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση  

 
Α Π ΟΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ ΟΦΩ Ν Α  

Εγκρίνει: Α) το πρακτικό Νο.5 της επιτροπής αξιολόγησης της διαδικασίας, για την ανάθεση 
συμβάσεων παροχής υπηρεσιών «Μεταφοράς μαθητών των δημόσιων σχολικών μονάδων Α'/θμιας & 
Β'/θμιας Εκπαίδευσης χωρικής αρμοδιότητας Περιφερειακής Ενότητας Δράμας, για τα σχολικά έτη:  
2024-2025, συνολικού προϋπολογισμού 3.500.040,09 ευρώ με ΦΠΑ 13% και προαιρέσεων, 
συμφώνα με το οποίο:  
▪ Απορρίπτεται στο σύνολό της την προσφορά της εταιρείας «Αφοί Εφραιμίδη Ο.Ε.» και τον 
χαρακτηρισμό ως «άγονα» τα δρομολόγια που κατακυρώθηκαν σε αυτήν (ΔΡ-Μ01, ΔΡ-Τ103, ΔΡ-
Τ105, ΤΥ-Λ01, ΤΥ-Λ02, ΤΥ-Μ01) καθώς δεν υποβλήθηκαν για αυτά προσφορές από άλλους 
οικονομικούς φορείς. 
▪ Κατακυρώνεται το δρομολόγιο  με κωδικό ΔΡ-Λ05δ στην εταιρεία «Σ. Πορτοκαλίδης κ. Σια Ο.Ε.» ως 
η αμέσως επόμενη συμφέρουσα προσφορά, καθώς η προσφορά της εταιρείας «Αφοί Εφραιμίδη 
Ο.Ε.» δεν λαμβάνεται υπόψη διότι απορρίφθηκε στο σύνολό της. 
▪ Για όλα τα υπόλοιπα δρομολόγια και τους λοιπούς οικονομικούς φορείς, οι οποίοι δεν επηρεάζονται 
από τις διαπιστώσεις της Απόφασης 1064/2025 της ΕΑΔΗΣΥ, η αρχική γνωμοδότηση του Πρακτικού 
4 παραμένει σε ισχύ. 
Β) την τροποποίηση της με αρ. 373/2025 απόφασης της Περιφερειακής Επιτροπής ΠΑΜΘ ως εξής:  
ΣΤΟ ΕΙΣΗΓΗΤΙΚΟ ΜΕΡΟΣ ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ  το σημείο όπου αναφέρεται  
α. 1. την απ ο δ ο χ ή της  ………… 
α. 2. για το σύνολο των δρομολογίων ………… 
α. 3. την αποδοχή  των προσφορών των 30 προσωρινών αναδόχων για τα ακόλουθα 
ενενήντα τρία (93) δρομολόγια της Ομάδας 8 (Μεμονωμένα δρομολόγια – Ταξί, Λεωφορεία) 
και την ανάδειξη τους  ως οριστικών αναδόχων με τα αντίστοιχα ποσοστά έκπτωσης  

Α/Α 
Προσωρινός 

Ανάδοχος 
Κωδ.  

Διαδρ. 
Μεταφ.  
μέσο 

Αριθ. 
κυκλοφ. 

Ημ. κόστος 
(προ ΦΠΑ) 

Έκπτ 
(%) 

Οικον. 
Προσφ. 

1 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ,,ΧΡΗΣΤΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝ-Τ08 ΤΑΞΙ ΤΑΕ9436 25,29 € 5% 24,03 € 

2 ΤΑΚΤΣΙΔΗΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΔΟ-Τ02π(2) ΤΑΞΙ ΤΑΕ9469 8,93 € 10% 8,04 € 

3 ΣΕΙΤΑΝΙΔΗΣ,,ΙΩΑΝΝΗΣ,ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΟ-Τ03π ΤΑΞΙ ΤΑΕ9374 9,31 € 7% 8,66 € 

4 ΤΑΚΤΣΙΔΗΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΔΟ-Τ03π(2) ΤΑΞΙ ΤΑΕ9363 8,93 € 10% 8,04 € 

5 ΤΑΚΤΣΙΔΗΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΔΟ-Τ03π(3) ΤΑΞΙ ΤΑΕ9364 8,93 € 10% 8,04 € 

6 ΤΑΝΙΔΗΣ,,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΟ-Τ05πδ ΤΑΞΙ ΤΑΕ9386 13,32 € 1% 13,19 € 

7 ΣΕΙΤΑΝΙΔΗΣ,,ΙΩΑΝΝΗΣ,ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΟ-Τ06πδ ΤΑΞΙ ΤΑΕ9374 13,02 € 7% 12,11 € 

8 ΣΕΙΤΑΝΙΔΗΣ,,ΙΩΑΝΝΗΣ,ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΟ-Τ07πδ ΤΑΞΙ ΤΑΕ9374 10,56 € 7% 9,82 € 

9 ΤΑΚΤΣΙΔΗΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΔΟ-Τ10π ΤΑΞΙ ΤΑΕ9469 9,35 € 10% 8,42 € 

10 ΣΕΙΤΑΝΙΔΗΣ,,ΙΩΑΝΝΗΣ,ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΟ-Τ11πδ ΤΑΞΙ ΤΑΕ9351 11,95 € 7% 11,11 € 

11 ΤΑΝΙΔΗΣ,,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΟ-Τ13π ΤΑΞΙ ΤΑΕ9386 11,95 € 1% 11,83 € 

ΑΔΑ: 6ΤΙΧ7ΛΒ-Σ4Δ



12 ΣΕΙΤΑΝΙΔΗΣ,,ΙΩΑΝΝΗΣ,ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΟ-Τ17πδ ΤΑΞΙ ΤΑΕ9351 9,31 € 7% 8,66 € 

13 ΤΑΝΙΔΗΣ,,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΟ-Τ18π ΤΑΞΙ ΤΑΕ9386 9,31 € 1% 9,22 € 

14 ΠΟΤΟΥΡΙΔΟΥ,,ΕΙΡΗΝΗ,ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΔΟ-Τ21πδ ΤΑΞΙ ΤΑΕ9492 13,56 € 5% 12,88 € 

15 ΝΤΕΝΙΚΑΡΟΣ,,ΣΤΑΥΡΟΣ,ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΟ-Τ26πδ ΤΑΞΙ ΤΑΗ1783 16,04 € 0% 16,00 € 

16 ΝΤΕΝΙΚΑΡΟΣ,,ΣΤΑΥΡΟΣ,ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΟ-Τ28 ΤΑΞΙ ΤΑΗ1783 13,40 € 0% 13,40 € 

17 ΠΑΓΓΟΥΣΗΣ,,ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΟ-Τ37 ΤΑΞΙ ΤΑΗ1751 12,27 € 1% 12,15 € 

18 ΝΤΕΝΙΚΑΡΟΣ,,ΣΤΑΥΡΟΣ,ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΟ-Τ38 ΤΑΞΙ ΤΑΗ1783 13,46 € 15% 11,44 € 

19 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΔΡ-Λ05δ ΛΕΩΦ. ΡΜΒ2252 114,83 € 30% 80,38 € 

20 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΔΡ-Λ10 ΛΕΩΦ ΗΜΧ9532 149,09 € 20% 119,27 € 

21 ΑΦΟΙ ΕΦΡΑΙΜΙΔΗ ΟΕ ΔΡ-Μ01 
MΙΝΙ 
BUS 

ΡΜΧ2344 
ΧΕΖ4429 48,58 € 0% 48,58 € 

22 ΤΖΕΜΠΕΝΤΟΝΙΔΗΣ,,ΑΝΕΣΤΗΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΡ-Τ01 ΤΑΞΙ ΤΑΗ1802 27,75 € 6% 26,09 € 

23 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ,,ΘΕΟΔΩΡΟΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΡ-Τ02 ΤΑΞΙ ΤΑΗ1765 39,24 € 5% 37,28 € 

24 ΓΑΝΙΑΡΙΔΗΣ,,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ,ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΡ-Τ05 ΤΑΞΙ ΤΑE9427 24,44 € 1% 24,20 € 

25 ΚΑΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ,,ΚΥΡΙΑΚΟΣ,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΡ-Τ10 ΤΑΞΙ ΤΑΕ9459 19,82 € 9% 18,04 € 

26 ΠΑΣΧΑΛΗΣ,,ΑΓΓΕΛΟΣ,ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΡ-Τ100 ΤΑΞΙ ΤΑΕ9396 19,90 € 1% 19,70 € 

27 ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ,,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΡ-Τ102 ΤΑΞΙ ΤΑΗ 1817 17,59 € 11% 15,66 € 

28 ΑΦΟΙ ΕΦΡΑΙΜΙΔΗ ΟΕ ΔΡ-Τ103 ΤΑΞΙ ΤΑΕ9448 12,34 € 0% 12,34 € 

29 ΜΩΥΣΙΑΔΟΥ,,ΣΟΦΙΑ,ΛΑΖΑΡΟΣ ΔΡ-Τ104 ΤΑΞΙ ΤΑΕ9495 12,13 € 1% 12,01 € 

30 ΑΦΟΙ ΕΦΡΑΙΜΙΔΗ ΟΕ ΔΡ-Τ105 ΤΑΞΙ ΤΑΕ9448 8,63 € 0% 8,63 € 

31 ΚΑΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ,,ΚΥΡΙΑΚΟΣ,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΡ-Τ110 ΤΑΞΙ ΤΑΗ1788 18,25 € 8% 16,79 € 

32 ΠΑΓΓΟΥΣΗΣ,,ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΡ-Τ12 ΤΑΞΙ ΤΑΕ9443 25,76 € 12% 22,67 € 

33 ΚΑΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ,,ΚΥΡΙΑΚΟΣ,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΡ-Τ12πδ ΤΑΞΙ ΤΑΕ9459 14,23 € 6% 13,38 € 

34 ΤΟΠΟΥΖΟΓΛΟΥ,,ΙΩΑΝΝΗΣ,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΡ-Τ13 ΤΑΞΙ ΤΑΕ9365 74,85 € 1% 74,10 € 

35 ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ,,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΡ-Τ28 ΤΑΞΙ ΤΑΕ9362 11,24 € 11% 10,00 € 

36 ΚΑΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ,,ΚΥΡΙΑΚΟΣ,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΡ-Τ29 ΤΑΞΙ ΤΑΗ1788 10,52 € 6% 9,89 € 

37 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ,,ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟ,ΣΤΑΥΡΟΣ ΔΡ-Τ37δ ΤΑΞΙ ΤΑΗ1808 29,32 € 1% 29,03 € 

38 ΒΟΡΓΙΑΣ,,ΣΤΑΥΡΟΣ,ΑΓΓΕΛΟΣ ΔΡ-Τ44 ΤΑΞΙ TAE9465 18,61 € 1% 18,42 € 

39 ΚΑΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ,,ΚΥΡΙΑΚΟΣ,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΡ-Τ51 ΤΑΞΙ ΤΑΕ9459 18,25 € 8% 16,79 € 

40 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΔΡ-Τ52 ΤΑΞΙ ΤΑΗ1766 13,91 € 1% 13,77 € 

41 ΧΑΤΖΗΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ,,ΘΕΟΦΑΝΗΣ,ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΡ-Τ52πδ ΤΑΞΙ ΤΑΗ1756 16,40 € 1% 16,24 € 

42 ΠΑΓΓΟΥΣΗΣ,,ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΡ-Τ54 ΤΑΞΙ ΤΑΕ9443 31,49 € 21% 24,88 € 

43 ΓΛΑΒΑΣ,,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΡ-Τ54δ ΤΑΞΙ ΤΑΗ1794 23,00 € 1% 22,77 € 

44 ΠΑΓΓΟΥΣΗΣ,,ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΡ-Τ56δ ΤΑΞΙ ΤΑΕ9443 41,52 € 34% 27,40 € 

45 ΓΛΑΒΑΣ,,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΡ-Τ58π(2)δ ΤΑΞΙ ΤΑΗ1794 13,80 € 1% 13,66 € 

46 ΓΛΑΒΑΣ,,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΡ-Τ58πδ ΤΑΞΙ ΤΑΗ1794 13,80 € 1% 13,66 € 

47 ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ,,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΡ-Τ60 ΤΑΞΙ ΤΑΗ 1817 19,38 € 11% 17,25 € 

48 ΤΑΚΤΣΙΔΗΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΔΡ-Τ74δ ΤΑΞΙ ΤΑΕ9488 31,32 € 10% 28,19 € 

49 ΓΛΑΒΑΣ,,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΡ-Τ75 ΤΑΞΙ ΤΑΗ1794 23,73 € 1% 23,49 € 

50 ΨΩΜΙΑΔΗΣ,,ΧΡΗΣΤ,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΡ-Τ81 ΤΑΞΙ ΤΑΕ9472 20,24 € 1% 20,04 € 

51 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΔΡ-Τ87 ΤΑΞΙ ΤΑΗ1766 18,06 € 1% 17,88 € 

52 ΤΕΡΖΟΓΛΟΥ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΕΥΓΕΝΙΟΣ ΔΡ-Τ89 ΤΑΞΙ ΤΑΕ9425 19,96 € 1% 19,76 € 

53 ΤΕΡΖΟΓΛΟΥ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΕΥΓΕΝΙΟΣ ΔΡ-Τ90 ΤΑΞΙ ΤΑΕ9425 18,25 € 1% 18,07 € 

54 ΓΑΝΙΑΡΙΔΗΣ,,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ,ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΡ-Τ91 ΤΑΞΙ ΤΑE9427 18,25 € 1% 18,07 € 

55 ΤΣΕΛΕΠΙΔΗΣ,,ΧΡΗΣΤΟΣ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΡ-Τ99 ΤΑΞΙ ΤΑΕ9378 9,68 € 2% 9,49 € 

56 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΚΟ-Λ01 ΛΕΩΦ. ΡΜΤ6353 59,34 € 20% 47,47 € 

ΑΔΑ: 6ΤΙΧ7ΛΒ-Σ4Δ



57 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΚΟ-Λ02 ΛΕΩΦ. ΡΜΤ6353 27,29 € 20% 21,83 € 

58 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΚΟ-Λ03 ΛΕΩΦ. ΡΜΤ6353 52,01 € 20% 41,61 € 

59 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΚΟ-Λ04 ΛΕΩΦ. ΡΜΤ6353 44,82 € 20% 35,86 € 

60 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΚΟ-Λ05 ΛΕΩΦ. ΡΜΤ8533 31,52 € 20% 25,22 € 

61 ΚΕΣΙΔΗΣ,,ΕΝΤΟΝΗΣ,ΣΙΛΒΕΣΤΕΡ ΚΟ-Λ06 ΛΕΩΦ. ΡΜΝ3633 27,29 € 0% 27,29 € 

62 ΚΕΣΙΔΗΣ,,ΕΝΤΟΝΗΣ,ΣΙΛΒΕΣΤΕΡ ΚΟ-Λ07 ΛΕΩΦ. ΡΜΝ3633 27,29 € 0% 27,29 € 

63 ΚΕΣΙΔΗΣ,,ΕΝΤΟΝΗΣ,ΣΙΛΒΕΣΤΕΡ ΚΟ-Λ08 ΛΕΩΦ. ΡΜΧ1570 27,29 € 0% 27,29 € 

64 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΚΟ-Λ09 ΛΕΩΦ. ΡΜΤ8533 34,64 € 20% 27,71 € 

65 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΚΟ-Λ10 ΛΕΩΦ. ΡΜΤ8533 38,48 € 20% 30,78 € 

66 ΚΕΣΙΔΗΣ,,ΕΝΤΟΝΗΣ,ΣΙΛΒΕΣΤΕΡ ΚΟ-Λ11 ΛΕΩΦ. ΡΜΧ1570 27,29 € 0% 27,29 € 

67 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΚΟ-Λ12 ΛΕΩΦ. ΡΜΤ8533 27,29 € 20% 21,83 € 

68 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΚΟ-Λ13 ΛΕΩΦ. ΡΜΤ8533 27,29 € 20% 21,83 € 

69 ΚΕΣΙΔΗΣ,,ΕΝΤΟΝΗΣ,ΣΙΛΒΕΣΤΕΡ ΚΟ-Λ14 ΛΕΩΦ. ΡΜΝ3633 27,29 € 0% 27,29 € 

70 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΚΟ-Λ15 ΛΕΩΦ. ΡΜΤ8533 58,09 € 20% 46,47 € 

71 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΚΟ-Λ17 ΛΕΩΦ. ΡΜΚ6969 48,08 € 20% 38,46 € 

72 ΚΕΣΙΔΗΣ,,ΕΝΤΟΝΗΣ,ΣΙΛΒΕΣΤΕΡ ΚΟ-Λ18 ΛΕΩΦ. ΡΜΧ1570 27,29 € 0% 27,29 € 

73 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΚΟ-Λ19 ΛΕΩΦ. ΡΜΚ6969 39,28 € 20% 31,42 € 

74 ΚΕΣΙΔΗΣ,,ΕΝΤΟΝΗΣ,ΣΙΛΒΕΣΤΕΡ ΚΟ-Λ20 ΛΕΩΦ. ΡΜΝ3633 27,29 € 0% 27,29 € 

75 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΚΟ-Λ21 ΛΕΩΦ. ΡΜΚ6969 33,39 € 20% 26,71 € 

76 ΚΕΣΙΔΗΣ,,ΕΝΤΟΝΗΣ,ΣΙΛΒΕΣΤΕΡ ΚΟ-Λ22 ΛΕΩΦ. ΡΜΧ1570 27,29 € 0% 27,29 € 

77 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΚΟ-Λ23 ΛΕΩΦ. ΡΜΚ6969 59,24 € 20% 47,39 € 

78 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ,,ΧΡΗΣΤΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕ-Τ05 ΤΑΞΙ ΤΑΕ9436 15,36 € 5% 14,59 € 

79 ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΟΡΤΟΚΑΛΙΔΗΣ-ΣΙΑ ΟΕ ΝΕ-Τ05δ ΤΑΞΙ ΤΑΗ1811 15,21 € 1% 15,06 € 

80 ΤΣΕΛΕΠΙΔΟΥ,,ΦΩΤΕΙΝΗ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕ-Τ07δ ΤΑΞΙ ΤΑΕ9392 38,97 € 3% 37,80 € 

81 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ,,ΧΡΗΣΤΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕ-Τ08 ΤΑΞΙ ΤΑΕ9358 25,03 € 5% 23,78 € 

82 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ,,ΧΡΗΣΤΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕ-Τ16δ ΤΑΞΙ ΤΑΕ9436 9,67 € 5% 9,19 € 

83 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ,,ΧΡΗΣΤΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕ-Τ20δ ΤΑΞΙ ΤΑΕ9358 9,67 € 5% 9,19 € 

84 ΓΛΑΒΑΣ,,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΡ-Τ01 ΤΑΞΙ ΤΑΗ1794 9,97 € 1% 9,87 € 

85 ΓΛΑΒΑΣ,,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΡ-Τ02 ΤΑΞΙ ΤΑΗ1794 15,68 € 1% 15,52 € 

86 ΛΑΧΑΝΟΠΟΥΛΟΣ,,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ,ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΡ-Τ14δ ΤΑΞΙ ΤΑΕ9418 13,65 € 1% 13,51 € 

87 ΤΟΥΚΜΑΤΣΗΣ,,ΑΓΓΕΛΟΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΡ-Τ16π ΤΑΞΙ ΤΑΗ1805 17,44 € 1% 17,27 € 

88 ΛΑΧΑΝΟΠΟΥΛΟΣ,,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ,ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΡ-Τ18πδ ΤΑΞΙ ΤΑΕ9418 15,37 € 1% 15,22 € 

89 ΤΟΥΚΜΑΤΣΗΣ,,ΑΓΓΕΛΟΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΡ-Τ23 ΤΑΞΙ ΤΑΗ1805 12,22 € 1% 12,10 € 

90 ΛΑΧΑΝΟΠΟΥΛΟΣ,,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ,ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΡ-Τ24 ΤΑΞΙ ΤΑΕ9418 14,74 € 1% 14,59 € 

91 ΑΦΟΙ ΕΦΡΑΙΜΙΔΗ ΟΕ ΤΥ-Λ01 ΛΕΩΦ. 

ΡΜΧ2344 
ΧΕΖ4429 
ΙΤΑ7351 
ΑΗΝ3337 
ΙΥΚ2954 
ΒΙΝ4940 34,45 € 0% 34,45 € 

92 ΑΦΟΙ ΕΦΡΑΙΜΙΔΗ ΟΕ ΤΥ-Λ02 ΛΕΩΦ. 

ΙΤΑ7351 
ΑΗΝ3337 
ΙΥΚ2954 
ΒΙΝ4940 37,23 € 0% 37,23 € 

93 ΑΦΟΙ ΕΦΡΑΙΜΙΔΗ ΟΕ ΤΥ-Μ01 
MΙΝΙ 
BUS 

ΡΜΧ2344 
ΧΕΖ4429 29,39 € 0% 29,39 € 

 
α.4. σύμφωνα με τα οριζόμενα στην παράγραφο  4.1.1 ………… 
α.5. το σύνολο των τελικώς αδιάθετων δρομολογίων της Ομάδας 8 (άγονα), ανέρχεται σε 
εβδομήντα τέσσερα (74) και παρουσιάζεται στον ακόλουθο πίνακα: 

Α/Α Κωδικός Α/Α Κωδικός Α/Α Κωδικός   Α/Α Κωδικός   

ΑΔΑ: 6ΤΙΧ7ΛΒ-Σ4Δ



.  
Διαδρομ
ής 

Διαδρομής Διαδρομής Διαδρομής 

1 ΔΡ-Λ02 21 ΔΡ-Τ48  41 ΔΟ-Τ33δ  61 ΠΑ-Τ20  

2 ΑΝ-Τ01 22 ΔΡ-Τ49 42 ΔΟ-Τ34δ  62 ΠΑ-Τ22  

3 ΑΝ-Τ02 23 ΔΡ-Τ50 43 ΔΡ-Τ79  63 ΠΑ-Τ23  

4 ΑΝ-Τ03  24 ΝΕ-Τ06 44 ΔΡ-Τ82  64 ΠΑ-Τ24  

5 ΑΝ-Τ04  25 ΠΡ-Τ07  45 ΔΡ-Τ85  65 ΠΑ-Τ25  

6 ΑΝ-Τ05  26 ΠΡ-Τ08  46 ΔΡ-Τ93  66 ΠΡ-Τ08π  

7 ΑΝ-Τ06 27 ΠΡ-Τ09  47 ΔΡ-Τ94  67 ΠΡ-Τ11π  

8 ΔΡ-Τ14  28 ΠΡ-Τ10  48 ΔΡ-Τ97  68 ΠΡ-Τ12 (α/α162) 

9 ΔΡ-Τ18  29 ΠΡ-Τ11  49 ΔΡ-Τ98  69 ΠΡ-Τ13 (α/α 163) 

10 ΔΡ-Τ22  30 ΠΡ-Τ12 (α/α55) 50 ΔΡ-Τ101  70 ΠΡ-Τ13π  

11 ΔΡ-Τ34  31 ΠΡ-Τ13 (α/α56) 51 ΔΡ-Τ106  71 ΠΡ-Τ14π  

12 ΔΡ-Τ35  32 ΚΟ-Λ16 52 ΔΡ-Τ107  72 ΠΡ-Τ16  

13 ΔΡ-Τ36  33 ΚΟ-Τ01  53 ΔΡ-Τ108  73 ΠΡ-Τ17  

14 ΔΡ-Τ37  34 ΑΝ-Τ13 54 ΔΡ-Τ109  74 ΠΡ-Τ22  

15 ΔΡ-Τ38  35 ΑΝ-Τ14  55 ΝΕ-Τ06π   

16 ΔΡ-Τ39 36 ΔΟ-Τ02π 56 ΝΕ-Τ09π   

17 ΔΡ-Τ42  37 ΔΟ-Τ21  57 ΝΕ-Τ11πδ   

18 ΔΡ-Τ45  38 ΔΟ-Τ27π (2)δ  58 ΝΕ-Τ12π    

19 ΔΡ-Τ46  39 ΔΟ-Τ27πδ  59 ΝΕ-Τ15πδ    

20 ΔΡ-Τ47 40 ΔΟ-Τ29  60 ΠΑ-Τ15   

αντικαθίσταται στο ορθό 

α. 1. την απ ο δ ο χ ή της  ………… 
α. 2. για το σύνολο των δρομολογίων ………… 
α. 3. την αποδοχή  των προσφορών των 29 προσωρινών αναδόχων για τα ακόλουθα 
ογδόντα επτά (87) δρομολόγια της Ομάδας 8 (Μεμονωμένα δρομολόγια – Ταξί, Λεωφορεία) 
και την ανάδειξη τους  ως οριστικών αναδόχων με τα αντίστοιχα ποσοστά έκπτωσης  

Α/Α 
Προσωρινός 

Ανάδοχος 
Κωδ.  

Διαδρ. 
Μεταφ.  
μέσο 

Αριθ. 
κυκλοφ. 

Ημ. κόστος 
(προ ΦΠΑ) 

Έκπτ 
(%) 

Οικον. 
Προσφ. 

1 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ,,ΧΡΗΣΤΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝ-Τ08 ΤΑΞΙ ΤΑΕ9436 25,29 € 5% 24,03 € 

2 ΤΑΚΤΣΙΔΗΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΔΟ-Τ02π(2) ΤΑΞΙ ΤΑΕ9469 8,93 € 10% 8,04 € 

3 ΣΕΙΤΑΝΙΔΗΣ,,ΙΩΑΝΝΗΣ,ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΟ-Τ03π ΤΑΞΙ ΤΑΕ9374 9,31 € 7% 8,66 € 

4 ΤΑΚΤΣΙΔΗΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΔΟ-Τ03π(2) ΤΑΞΙ ΤΑΕ9363 8,93 € 10% 8,04 € 

5 ΤΑΚΤΣΙΔΗΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΔΟ-Τ03π(3) ΤΑΞΙ ΤΑΕ9364 8,93 € 10% 8,04 € 

6 ΤΑΝΙΔΗΣ,,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΟ-Τ05πδ ΤΑΞΙ ΤΑΕ9386 13,32 € 1% 13,19 € 

7 ΣΕΙΤΑΝΙΔΗΣ,,ΙΩΑΝΝΗΣ,ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΟ-Τ06πδ ΤΑΞΙ ΤΑΕ9374 13,02 € 7% 12,11 € 

8 ΣΕΙΤΑΝΙΔΗΣ,,ΙΩΑΝΝΗΣ,ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΟ-Τ07πδ ΤΑΞΙ ΤΑΕ9374 10,56 € 7% 9,82 € 

9 ΤΑΚΤΣΙΔΗΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΔΟ-Τ10π ΤΑΞΙ ΤΑΕ9469 9,35 € 10% 8,42 € 

10 ΣΕΙΤΑΝΙΔΗΣ,,ΙΩΑΝΝΗΣ,ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΟ-Τ11πδ ΤΑΞΙ ΤΑΕ9351 11,95 € 7% 11,11 € 

11 ΤΑΝΙΔΗΣ,,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΟ-Τ13π ΤΑΞΙ ΤΑΕ9386 11,95 € 1% 11,83 € 

12 ΣΕΙΤΑΝΙΔΗΣ,,ΙΩΑΝΝΗΣ,ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΟ-Τ17πδ ΤΑΞΙ ΤΑΕ9351 9,31 € 7% 8,66 € 

13 ΤΑΝΙΔΗΣ,,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΟ-Τ18π ΤΑΞΙ ΤΑΕ9386 9,31 € 1% 9,22 € 

14 ΠΟΤΟΥΡΙΔΟΥ,,ΕΙΡΗΝΗ,ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΔΟ-Τ21πδ ΤΑΞΙ ΤΑΕ9492 13,56 € 5% 12,88 € 

15 ΝΤΕΝΙΚΑΡΟΣ,,ΣΤΑΥΡΟΣ,ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΟ-Τ26πδ ΤΑΞΙ ΤΑΗ1783 16,04 € 0% 16,00 € 

16 ΝΤΕΝΙΚΑΡΟΣ,,ΣΤΑΥΡΟΣ,ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΟ-Τ28 ΤΑΞΙ ΤΑΗ1783 13,40 € 0% 13,40 € 

ΑΔΑ: 6ΤΙΧ7ΛΒ-Σ4Δ



17 ΠΑΓΓΟΥΣΗΣ,,ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΟ-Τ37 ΤΑΞΙ ΤΑΗ1751 12,27 € 1% 12,15 € 

18 ΝΤΕΝΙΚΑΡΟΣ,,ΣΤΑΥΡΟΣ,ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΟ-Τ38 ΤΑΞΙ ΤΑΗ1783 13,46 € 15% 11,44 € 

19 ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΟΡΤΟΚΑΛΙΔΗΣ-ΣΙΑ ΟΕ ΔΡ-Λ05δ ΛΕΩΦ. 

ΡΜΗ914
1 114,83 € 8% 105,64 € 

20 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΔΡ-Λ10 ΛΕΩΦ ΗΜΧ9532 149,09 € 20% 119,27 € 

21 ΤΖΕΜΠΕΝΤΟΝΙΔΗΣ,,ΑΝΕΣΤΗΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΡ-Τ01 ΤΑΞΙ ΤΑΗ1802 27,75 € 6% 26,09 € 

22 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ,,ΘΕΟΔΩΡΟΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΡ-Τ02 ΤΑΞΙ ΤΑΗ1765 39,24 € 5% 37,28 € 

23 ΓΑΝΙΑΡΙΔΗΣ,,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ,ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΡ-Τ05 ΤΑΞΙ ΤΑE9427 24,44 € 1% 24,20 € 

24 ΚΑΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ,,ΚΥΡΙΑΚΟΣ,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΡ-Τ10 ΤΑΞΙ ΤΑΕ9459 19,82 € 9% 18,04 € 

25 ΠΑΣΧΑΛΗΣ,,ΑΓΓΕΛΟΣ,ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΡ-Τ100 ΤΑΞΙ ΤΑΕ9396 19,90 € 1% 19,70 € 

26 ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ,,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΡ-Τ102 ΤΑΞΙ ΤΑΗ 1817 17,59 € 11% 15,66 € 

27 ΜΩΥΣΙΑΔΟΥ,,ΣΟΦΙΑ,ΛΑΖΑΡΟΣ ΔΡ-Τ104 ΤΑΞΙ ΤΑΕ9495 12,13 € 1% 12,01 € 

28 ΚΑΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ,,ΚΥΡΙΑΚΟΣ,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΡ-Τ110 ΤΑΞΙ ΤΑΗ1788 18,25 € 8% 16,79 € 

29 ΠΑΓΓΟΥΣΗΣ,,ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΡ-Τ12 ΤΑΞΙ ΤΑΕ9443 25,76 € 12% 22,67 € 

30 ΚΑΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ,,ΚΥΡΙΑΚΟΣ,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΡ-Τ12πδ ΤΑΞΙ ΤΑΕ9459 14,23 € 6% 13,38 € 

31 ΤΟΠΟΥΖΟΓΛΟΥ,,ΙΩΑΝΝΗΣ,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΡ-Τ13 ΤΑΞΙ ΤΑΕ9365 74,85 € 1% 74,10 € 

32 ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ,,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΡ-Τ28 ΤΑΞΙ ΤΑΕ9362 11,24 € 11% 10,00 € 

33 ΚΑΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ,,ΚΥΡΙΑΚΟΣ,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΡ-Τ29 ΤΑΞΙ ΤΑΗ1788 10,52 € 6% 9,89 € 

34 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ,,ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟ,ΣΤΑΥΡΟΣ ΔΡ-Τ37δ ΤΑΞΙ ΤΑΗ1808 29,32 € 1% 29,03 € 

35 ΒΟΡΓΙΑΣ,,ΣΤΑΥΡΟΣ,ΑΓΓΕΛΟΣ ΔΡ-Τ44 ΤΑΞΙ TAE9465 18,61 € 1% 18,42 € 

36 ΚΑΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ,,ΚΥΡΙΑΚΟΣ,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΡ-Τ51 ΤΑΞΙ ΤΑΕ9459 18,25 € 8% 16,79 € 

37 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΔΡ-Τ52 ΤΑΞΙ ΤΑΗ1766 13,91 € 1% 13,77 € 

38 ΧΑΤΖΗΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ,,ΘΕΟΦΑΝΗΣ,ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΡ-Τ52πδ ΤΑΞΙ ΤΑΗ1756 16,40 € 1% 16,24 € 

39 ΠΑΓΓΟΥΣΗΣ,,ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΡ-Τ54 ΤΑΞΙ ΤΑΕ9443 31,49 € 21% 24,88 € 

40 ΓΛΑΒΑΣ,,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΡ-Τ54δ ΤΑΞΙ ΤΑΗ1794 23,00 € 1% 22,77 € 

41 ΠΑΓΓΟΥΣΗΣ,,ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΡ-Τ56δ ΤΑΞΙ ΤΑΕ9443 41,52 € 34% 27,40 € 

42 ΓΛΑΒΑΣ,,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΡ-Τ58π(2)δ ΤΑΞΙ ΤΑΗ1794 13,80 € 1% 13,66 € 

43 ΓΛΑΒΑΣ,,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΡ-Τ58πδ ΤΑΞΙ ΤΑΗ1794 13,80 € 1% 13,66 € 

44 ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ,,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΡ-Τ60 ΤΑΞΙ ΤΑΗ 1817 19,38 € 11% 17,25 € 

45 ΤΑΚΤΣΙΔΗΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΔΡ-Τ74δ ΤΑΞΙ ΤΑΕ9488 31,32 € 10% 28,19 € 

46 ΓΛΑΒΑΣ,,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΡ-Τ75 ΤΑΞΙ ΤΑΗ1794 23,73 € 1% 23,49 € 

47 ΨΩΜΙΑΔΗΣ,,ΧΡΗΣΤ,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΡ-Τ81 ΤΑΞΙ ΤΑΕ9472 20,24 € 1% 20,04 € 

48 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΔΡ-Τ87 ΤΑΞΙ ΤΑΗ1766 18,06 € 1% 17,88 € 

49 ΤΕΡΖΟΓΛΟΥ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΕΥΓΕΝΙΟΣ ΔΡ-Τ89 ΤΑΞΙ ΤΑΕ9425 19,96 € 1% 19,76 € 

50 ΤΕΡΖΟΓΛΟΥ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΕΥΓΕΝΙΟΣ ΔΡ-Τ90 ΤΑΞΙ ΤΑΕ9425 18,25 € 1% 18,07 € 

51 ΓΑΝΙΑΡΙΔΗΣ,,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ,ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΡ-Τ91 ΤΑΞΙ ΤΑE9427 18,25 € 1% 18,07 € 

52 ΤΣΕΛΕΠΙΔΗΣ,,ΧΡΗΣΤΟΣ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΡ-Τ99 ΤΑΞΙ ΤΑΕ9378 9,68 € 2% 9,49 € 

53 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΚΟ-Λ01 ΛΕΩΦ. ΡΜΤ6353 59,34 € 20% 47,47 € 

54 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΚΟ-Λ02 ΛΕΩΦ. ΡΜΤ6353 27,29 € 20% 21,83 € 

55 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΚΟ-Λ03 ΛΕΩΦ. ΡΜΤ6353 52,01 € 20% 41,61 € 

56 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΚΟ-Λ04 ΛΕΩΦ. ΡΜΤ6353 44,82 € 20% 35,86 € 

57 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΚΟ-Λ05 ΛΕΩΦ. ΡΜΤ8533 31,52 € 20% 25,22 € 

58 ΚΕΣΙΔΗΣ,,ΕΝΤΟΝΗΣ,ΣΙΛΒΕΣΤΕΡ ΚΟ-Λ06 ΛΕΩΦ. ΡΜΝ3633 27,29 € 0% 27,29 € 

59 ΚΕΣΙΔΗΣ,,ΕΝΤΟΝΗΣ,ΣΙΛΒΕΣΤΕΡ ΚΟ-Λ07 ΛΕΩΦ. ΡΜΝ3633 27,29 € 0% 27,29 € 

60 ΚΕΣΙΔΗΣ,,ΕΝΤΟΝΗΣ,ΣΙΛΒΕΣΤΕΡ ΚΟ-Λ08 ΛΕΩΦ. ΡΜΧ1570 27,29 € 0% 27,29 € 

61 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΚΟ-Λ09 ΛΕΩΦ. ΡΜΤ8533 34,64 € 20% 27,71 € 

ΑΔΑ: 6ΤΙΧ7ΛΒ-Σ4Δ



62 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΚΟ-Λ10 ΛΕΩΦ. ΡΜΤ8533 38,48 € 20% 30,78 € 

63 ΚΕΣΙΔΗΣ,,ΕΝΤΟΝΗΣ,ΣΙΛΒΕΣΤΕΡ ΚΟ-Λ11 ΛΕΩΦ. ΡΜΧ1570 27,29 € 0% 27,29 € 

64 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΚΟ-Λ12 ΛΕΩΦ. ΡΜΤ8533 27,29 € 20% 21,83 € 

65 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΚΟ-Λ13 ΛΕΩΦ. ΡΜΤ8533 27,29 € 20% 21,83 € 

66 ΚΕΣΙΔΗΣ,,ΕΝΤΟΝΗΣ,ΣΙΛΒΕΣΤΕΡ ΚΟ-Λ14 ΛΕΩΦ. ΡΜΝ3633 27,29 € 0% 27,29 € 

67 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΚΟ-Λ15 ΛΕΩΦ. ΡΜΤ8533 58,09 € 20% 46,47 € 

68 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΚΟ-Λ17 ΛΕΩΦ. ΡΜΚ6969 48,08 € 20% 38,46 € 

69 ΚΕΣΙΔΗΣ,,ΕΝΤΟΝΗΣ,ΣΙΛΒΕΣΤΕΡ ΚΟ-Λ18 ΛΕΩΦ. ΡΜΧ1570 27,29 € 0% 27,29 € 

70 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΚΟ-Λ19 ΛΕΩΦ. ΡΜΚ6969 39,28 € 20% 31,42 € 

71 ΚΕΣΙΔΗΣ,,ΕΝΤΟΝΗΣ,ΣΙΛΒΕΣΤΕΡ ΚΟ-Λ20 ΛΕΩΦ. ΡΜΝ3633 27,29 € 0% 27,29 € 

72 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΚΟ-Λ21 ΛΕΩΦ. ΡΜΚ6969 33,39 € 20% 26,71 € 

73 ΚΕΣΙΔΗΣ,,ΕΝΤΟΝΗΣ,ΣΙΛΒΕΣΤΕΡ ΚΟ-Λ22 ΛΕΩΦ. ΡΜΧ1570 27,29 € 0% 27,29 € 

74 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΚΟ-Λ23 ΛΕΩΦ. ΡΜΚ6969 59,24 € 20% 47,39 € 

75 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ,,ΧΡΗΣΤΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕ-Τ05 ΤΑΞΙ ΤΑΕ9436 15,36 € 5% 14,59 € 

76 ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΟΡΤΟΚΑΛΙΔΗΣ-ΣΙΑ ΟΕ ΝΕ-Τ05δ ΤΑΞΙ ΤΑΗ1811 15,21 € 1% 15,06 € 

77 ΤΣΕΛΕΠΙΔΟΥ,,ΦΩΤΕΙΝΗ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕ-Τ07δ ΤΑΞΙ ΤΑΕ9392 38,97 € 3% 37,80 € 

78 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ,,ΧΡΗΣΤΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕ-Τ08 ΤΑΞΙ ΤΑΕ9358 25,03 € 5% 23,78 € 

79 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ,,ΧΡΗΣΤΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕ-Τ16δ ΤΑΞΙ ΤΑΕ9436 9,67 € 5% 9,19 € 

80 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ,,ΧΡΗΣΤΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕ-Τ20δ ΤΑΞΙ ΤΑΕ9358 9,67 € 5% 9,19 € 

81 ΓΛΑΒΑΣ,,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΡ-Τ01 ΤΑΞΙ ΤΑΗ1794 9,97 € 1% 9,87 € 

82 ΓΛΑΒΑΣ,,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΡ-Τ02 ΤΑΞΙ ΤΑΗ1794 15,68 € 1% 15,52 € 

83 ΛΑΧΑΝΟΠΟΥΛΟΣ,,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ,ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΡ-Τ14δ ΤΑΞΙ ΤΑΕ9418 13,65 € 1% 13,51 € 

84 ΤΟΥΚΜΑΤΣΗΣ,,ΑΓΓΕΛΟΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΡ-Τ16π ΤΑΞΙ ΤΑΗ1805 17,44 € 1% 17,27 € 

85 ΛΑΧΑΝΟΠΟΥΛΟΣ,,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ,ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΡ-Τ18πδ ΤΑΞΙ ΤΑΕ9418 15,37 € 1% 15,22 € 

86 ΤΟΥΚΜΑΤΣΗΣ,,ΑΓΓΕΛΟΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΡ-Τ23 ΤΑΞΙ ΤΑΗ1805 12,22 € 1% 12,10 € 

87 ΛΑΧΑΝΟΠΟΥΛΟΣ,,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ,ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΡ-Τ24 ΤΑΞΙ ΤΑΕ9418 14,74 € 1% 14,59 € 

α.4. σύμφωνα με τα οριζόμενα στην παράγραφο  4.1.1 ………… 
α.5. το σύνολο των τελικώς αδιάθετων δρομολογίων της Ομάδας 8 (άγονα), ανέρχεται σε 
ογδόντα  (80) και παρουσιάζεται στον ακόλουθο πίνακα: 

Α/Α 
Κωδικός .  

Διαδρομής Α/Α 
Κωδικός 

Διαδρομής Α/Α 
Κωδικός   

Διαδρομής Α/Α 
Κωδικός   

Διαδρομής 

1 ΔΡ-Λ02 21 ΔΡ-Τ48  41 ΔΟ-Τ33δ  61 ΠΑ-Τ20  

2 ΑΝ-Τ01 22 ΔΡ-Τ49 42 ΔΟ-Τ34δ  62 ΠΑ-Τ22  

3 ΑΝ-Τ02 23 ΔΡ-Τ50 43 ΔΡ-Τ79  63 ΠΑ-Τ23  

4 ΑΝ-Τ03  24 ΝΕ-Τ06 44 ΔΡ-Τ82  64 ΠΑ-Τ24  

5 ΑΝ-Τ04  25 ΠΡ-Τ07  45 ΔΡ-Τ85  65 ΠΑ-Τ25  

6 ΑΝ-Τ05  26 ΠΡ-Τ08  46 ΔΡ-Τ93  66 ΠΡ-Τ08π  

7 ΑΝ-Τ06 27 ΠΡ-Τ09  47 ΔΡ-Τ94  67 ΠΡ-Τ11π  

8 ΔΡ-Τ14  28 ΠΡ-Τ10  48 ΔΡ-Τ97  68 ΠΡ-Τ12 (α/α162) 

9 ΔΡ-Τ18  29 ΠΡ-Τ11  49 ΔΡ-Τ98  69 ΠΡ-Τ13 (α/α 163) 

10 ΔΡ-Τ22  30 ΠΡ-Τ12 (α/α55) 50 ΔΡ-Τ101  70 ΠΡ-Τ13π  

11 ΔΡ-Τ34  31 ΠΡ-Τ13 (α/α56) 51 ΔΡ-Τ106  71 ΠΡ-Τ14π  

12 ΔΡ-Τ35  32 ΚΟ-Λ16 52 ΔΡ-Τ107  72 ΠΡ-Τ16  

13 ΔΡ-Τ36  33 ΚΟ-Τ01  53 ΔΡ-Τ108  73 ΠΡ-Τ17  

14 ΔΡ-Τ37  34 ΑΝ-Τ13 54 ΔΡ-Τ109  74 ΠΡ-Τ22  

15 ΔΡ-Τ38  35 ΑΝ-Τ14  55 ΝΕ-Τ06π 75 ΔΡ-Μ01 

ΑΔΑ: 6ΤΙΧ7ΛΒ-Σ4Δ



16 ΔΡ-Τ39 36 ΔΟ-Τ02π 56 ΝΕ-Τ09π 76 ΔΡ-Τ103 

17 ΔΡ-Τ42  37 ΔΟ-Τ21  57 ΝΕ-Τ11πδ 77 ΔΡ-Τ105 

18 ΔΡ-Τ45  38 ΔΟ-Τ27π (2)δ  58 ΝΕ-Τ12π  78 ΤΥ-Λ01 

19 ΔΡ-Τ46  39 ΔΟ-Τ27πδ  59 ΝΕ-Τ15πδ  79 ΤΥ-Λ02 

20 ΔΡ-Τ47 40 ΔΟ-Τ29  60 ΠΑ-Τ15 80 ΤΥ-Μ01 

ΣΤΟ ΑΠΟΦΑΣΙΣΤΙΚΟ ΜΕΡΟΣ ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ το σημείο που αναφέρεται: 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
Εγκρίνει το πρακτικό Νο.4 (δικαιολογητικών κατακύρωσης) ……… 
α. 1. την αποδοχή  της  προσφοράς  του προσωρινού αναδόχου  ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 
για τις Ομάδες 6 και 7 ο οικονομικός φορέας ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ……… 
α. 2. για το σύνολο των δρομολογίων των Ομάδων 1, 2, 3, 4 και 5 και συγκεκριμένα για τις 
ομάδες:….. 
α. 3. την αποδοχή  των προσφορών των 30 προσωρινών αναδόχων για τα ακόλουθα 
ενενήντα τρία (93) δρομολόγια της Ομάδας 8 (Μεμονωμένα δρομολόγια – Ταξί, Λεωφορεία) 
και την ανάδειξη τους  ως οριστικών αναδόχων με τα αντίστοιχα ποσοστά έκπτωσης …… 

Α/Α 
Προσωρινός 

Ανάδοχος 
Κωδ.  

Διαδρ. 
Μεταφ.  
μέσο 

Αριθ. 
κυκλοφ. 

Ημ. κόστος 
(προ ΦΠΑ) 

Έκπτ 
(%) 

Οικον. 
Προσφ. 

1 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ,,ΧΡΗΣΤΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝ-Τ08 ΤΑΞΙ ΤΑΕ9436 25,29 € 5% 24,03 € 

2 ΤΑΚΤΣΙΔΗΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΔΟ-Τ02π(2) ΤΑΞΙ ΤΑΕ9469 8,93 € 10% 8,04 € 

3 ΣΕΙΤΑΝΙΔΗΣ,,ΙΩΑΝΝΗΣ,ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΟ-Τ03π ΤΑΞΙ ΤΑΕ9374 9,31 € 7% 8,66 € 

4 ΤΑΚΤΣΙΔΗΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΔΟ-Τ03π(2) ΤΑΞΙ ΤΑΕ9363 8,93 € 10% 8,04 € 

5 ΤΑΚΤΣΙΔΗΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΔΟ-Τ03π(3) ΤΑΞΙ ΤΑΕ9364 8,93 € 10% 8,04 € 

6 ΤΑΝΙΔΗΣ,,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΟ-Τ05πδ ΤΑΞΙ ΤΑΕ9386 13,32 € 1% 13,19 € 

7 ΣΕΙΤΑΝΙΔΗΣ,,ΙΩΑΝΝΗΣ,ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΟ-Τ06πδ ΤΑΞΙ ΤΑΕ9374 13,02 € 7% 12,11 € 

8 ΣΕΙΤΑΝΙΔΗΣ,,ΙΩΑΝΝΗΣ,ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΟ-Τ07πδ ΤΑΞΙ ΤΑΕ9374 10,56 € 7% 9,82 € 

9 ΤΑΚΤΣΙΔΗΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΔΟ-Τ10π ΤΑΞΙ ΤΑΕ9469 9,35 € 10% 8,42 € 

10 ΣΕΙΤΑΝΙΔΗΣ,,ΙΩΑΝΝΗΣ,ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΟ-Τ11πδ ΤΑΞΙ ΤΑΕ9351 11,95 € 7% 11,11 € 

11 ΤΑΝΙΔΗΣ,,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΟ-Τ13π ΤΑΞΙ ΤΑΕ9386 11,95 € 1% 11,83 € 

12 ΣΕΙΤΑΝΙΔΗΣ,,ΙΩΑΝΝΗΣ,ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΟ-Τ17πδ ΤΑΞΙ ΤΑΕ9351 9,31 € 7% 8,66 € 

13 ΤΑΝΙΔΗΣ,,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΟ-Τ18π ΤΑΞΙ ΤΑΕ9386 9,31 € 1% 9,22 € 

14 ΠΟΤΟΥΡΙΔΟΥ,,ΕΙΡΗΝΗ,ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΔΟ-Τ21πδ ΤΑΞΙ ΤΑΕ9492 13,56 € 5% 12,88 € 

15 ΝΤΕΝΙΚΑΡΟΣ,,ΣΤΑΥΡΟΣ,ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΟ-Τ26πδ ΤΑΞΙ ΤΑΗ1783 16,04 € 0% 16,00 € 

16 ΝΤΕΝΙΚΑΡΟΣ,,ΣΤΑΥΡΟΣ,ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΟ-Τ28 ΤΑΞΙ ΤΑΗ1783 13,40 € 0% 13,40 € 

17 ΠΑΓΓΟΥΣΗΣ,,ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΟ-Τ37 ΤΑΞΙ ΤΑΗ1751 12,27 € 1% 12,15 € 

18 ΝΤΕΝΙΚΑΡΟΣ,,ΣΤΑΥΡΟΣ,ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΟ-Τ38 ΤΑΞΙ ΤΑΗ1783 13,46 € 15% 11,44 € 

19 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΔΡ-Λ05δ ΛΕΩΦ. ΡΜΒ2252 114,83 € 30% 80,38 € 

20 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΔΡ-Λ10 ΛΕΩΦ ΗΜΧ9532 149,09 € 20% 119,27 € 

21 ΑΦΟΙ ΕΦΡΑΙΜΙΔΗ ΟΕ ΔΡ-Μ01 
MΙΝΙ 
BUS 

ΡΜΧ2344 
ΧΕΖ4429 48,58 € 0% 48,58 € 

22 ΤΖΕΜΠΕΝΤΟΝΙΔΗΣ,,ΑΝΕΣΤΗΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΡ-Τ01 ΤΑΞΙ ΤΑΗ1802 27,75 € 6% 26,09 € 

23 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ,,ΘΕΟΔΩΡΟΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΡ-Τ02 ΤΑΞΙ ΤΑΗ1765 39,24 € 5% 37,28 € 

24 ΓΑΝΙΑΡΙΔΗΣ,,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ,ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΡ-Τ05 ΤΑΞΙ ΤΑE9427 24,44 € 1% 24,20 € 

25 ΚΑΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ,,ΚΥΡΙΑΚΟΣ,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΡ-Τ10 ΤΑΞΙ ΤΑΕ9459 19,82 € 9% 18,04 € 

26 ΠΑΣΧΑΛΗΣ,,ΑΓΓΕΛΟΣ,ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΡ-Τ100 ΤΑΞΙ ΤΑΕ9396 19,90 € 1% 19,70 € 

27 ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ,,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΡ-Τ102 ΤΑΞΙ ΤΑΗ 1817 17,59 € 11% 15,66 € 

28 ΑΦΟΙ ΕΦΡΑΙΜΙΔΗ ΟΕ ΔΡ-Τ103 ΤΑΞΙ ΤΑΕ9448 12,34 € 0% 12,34 € 

29 ΜΩΥΣΙΑΔΟΥ,,ΣΟΦΙΑ,ΛΑΖΑΡΟΣ ΔΡ-Τ104 ΤΑΞΙ ΤΑΕ9495 12,13 € 1% 12,01 € 

ΑΔΑ: 6ΤΙΧ7ΛΒ-Σ4Δ



30 ΑΦΟΙ ΕΦΡΑΙΜΙΔΗ ΟΕ ΔΡ-Τ105 ΤΑΞΙ ΤΑΕ9448 8,63 € 0% 8,63 € 

31 ΚΑΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ,,ΚΥΡΙΑΚΟΣ,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΡ-Τ110 ΤΑΞΙ ΤΑΗ1788 18,25 € 8% 16,79 € 

32 ΠΑΓΓΟΥΣΗΣ,,ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΡ-Τ12 ΤΑΞΙ ΤΑΕ9443 25,76 € 12% 22,67 € 

33 ΚΑΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ,,ΚΥΡΙΑΚΟΣ,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΡ-Τ12πδ ΤΑΞΙ ΤΑΕ9459 14,23 € 6% 13,38 € 

34 ΤΟΠΟΥΖΟΓΛΟΥ,,ΙΩΑΝΝΗΣ,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΡ-Τ13 ΤΑΞΙ ΤΑΕ9365 74,85 € 1% 74,10 € 

35 ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ,,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΡ-Τ28 ΤΑΞΙ ΤΑΕ9362 11,24 € 11% 10,00 € 

36 ΚΑΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ,,ΚΥΡΙΑΚΟΣ,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΡ-Τ29 ΤΑΞΙ ΤΑΗ1788 10,52 € 6% 9,89 € 

37 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ,,ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟ,ΣΤΑΥΡΟΣ ΔΡ-Τ37δ ΤΑΞΙ ΤΑΗ1808 29,32 € 1% 29,03 € 

38 ΒΟΡΓΙΑΣ,,ΣΤΑΥΡΟΣ,ΑΓΓΕΛΟΣ ΔΡ-Τ44 ΤΑΞΙ TAE9465 18,61 € 1% 18,42 € 

39 ΚΑΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ,,ΚΥΡΙΑΚΟΣ,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΡ-Τ51 ΤΑΞΙ ΤΑΕ9459 18,25 € 8% 16,79 € 

40 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΔΡ-Τ52 ΤΑΞΙ ΤΑΗ1766 13,91 € 1% 13,77 € 

41 ΧΑΤΖΗΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ,,ΘΕΟΦΑΝΗΣ,ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΡ-Τ52πδ ΤΑΞΙ ΤΑΗ1756 16,40 € 1% 16,24 € 

42 ΠΑΓΓΟΥΣΗΣ,,ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΡ-Τ54 ΤΑΞΙ ΤΑΕ9443 31,49 € 21% 24,88 € 

43 ΓΛΑΒΑΣ,,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΡ-Τ54δ ΤΑΞΙ ΤΑΗ1794 23,00 € 1% 22,77 € 

44 ΠΑΓΓΟΥΣΗΣ,,ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΡ-Τ56δ ΤΑΞΙ ΤΑΕ9443 41,52 € 34% 27,40 € 

45 ΓΛΑΒΑΣ,,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΡ-Τ58π(2)δ ΤΑΞΙ ΤΑΗ1794 13,80 € 1% 13,66 € 

46 ΓΛΑΒΑΣ,,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΡ-Τ58πδ ΤΑΞΙ ΤΑΗ1794 13,80 € 1% 13,66 € 

47 ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ,,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΡ-Τ60 ΤΑΞΙ ΤΑΗ 1817 19,38 € 11% 17,25 € 

48 ΤΑΚΤΣΙΔΗΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΔΡ-Τ74δ ΤΑΞΙ ΤΑΕ9488 31,32 € 10% 28,19 € 

49 ΓΛΑΒΑΣ,,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΡ-Τ75 ΤΑΞΙ ΤΑΗ1794 23,73 € 1% 23,49 € 

50 ΨΩΜΙΑΔΗΣ,,ΧΡΗΣΤ,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΡ-Τ81 ΤΑΞΙ ΤΑΕ9472 20,24 € 1% 20,04 € 

51 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΔΡ-Τ87 ΤΑΞΙ ΤΑΗ1766 18,06 € 1% 17,88 € 

52 ΤΕΡΖΟΓΛΟΥ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΕΥΓΕΝΙΟΣ ΔΡ-Τ89 ΤΑΞΙ ΤΑΕ9425 19,96 € 1% 19,76 € 

53 ΤΕΡΖΟΓΛΟΥ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΕΥΓΕΝΙΟΣ ΔΡ-Τ90 ΤΑΞΙ ΤΑΕ9425 18,25 € 1% 18,07 € 

54 ΓΑΝΙΑΡΙΔΗΣ,,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ,ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΡ-Τ91 ΤΑΞΙ ΤΑE9427 18,25 € 1% 18,07 € 

55 ΤΣΕΛΕΠΙΔΗΣ,,ΧΡΗΣΤΟΣ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΡ-Τ99 ΤΑΞΙ ΤΑΕ9378 9,68 € 2% 9,49 € 

56 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΚΟ-Λ01 ΛΕΩΦ. ΡΜΤ6353 59,34 € 20% 47,47 € 

57 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΚΟ-Λ02 ΛΕΩΦ. ΡΜΤ6353 27,29 € 20% 21,83 € 

58 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΚΟ-Λ03 ΛΕΩΦ. ΡΜΤ6353 52,01 € 20% 41,61 € 

59 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΚΟ-Λ04 ΛΕΩΦ. ΡΜΤ6353 44,82 € 20% 35,86 € 

60 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΚΟ-Λ05 ΛΕΩΦ. ΡΜΤ8533 31,52 € 20% 25,22 € 

61 ΚΕΣΙΔΗΣ,,ΕΝΤΟΝΗΣ,ΣΙΛΒΕΣΤΕΡ ΚΟ-Λ06 ΛΕΩΦ. ΡΜΝ3633 27,29 € 0% 27,29 € 

62 ΚΕΣΙΔΗΣ,,ΕΝΤΟΝΗΣ,ΣΙΛΒΕΣΤΕΡ ΚΟ-Λ07 ΛΕΩΦ. ΡΜΝ3633 27,29 € 0% 27,29 € 

63 ΚΕΣΙΔΗΣ,,ΕΝΤΟΝΗΣ,ΣΙΛΒΕΣΤΕΡ ΚΟ-Λ08 ΛΕΩΦ. ΡΜΧ1570 27,29 € 0% 27,29 € 

64 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΚΟ-Λ09 ΛΕΩΦ. ΡΜΤ8533 34,64 € 20% 27,71 € 

65 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΚΟ-Λ10 ΛΕΩΦ. ΡΜΤ8533 38,48 € 20% 30,78 € 

66 ΚΕΣΙΔΗΣ,,ΕΝΤΟΝΗΣ,ΣΙΛΒΕΣΤΕΡ ΚΟ-Λ11 ΛΕΩΦ. ΡΜΧ1570 27,29 € 0% 27,29 € 

67 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΚΟ-Λ12 ΛΕΩΦ. ΡΜΤ8533 27,29 € 20% 21,83 € 

68 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΚΟ-Λ13 ΛΕΩΦ. ΡΜΤ8533 27,29 € 20% 21,83 € 

69 ΚΕΣΙΔΗΣ,,ΕΝΤΟΝΗΣ,ΣΙΛΒΕΣΤΕΡ ΚΟ-Λ14 ΛΕΩΦ. ΡΜΝ3633 27,29 € 0% 27,29 € 

70 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΚΟ-Λ15 ΛΕΩΦ. ΡΜΤ8533 58,09 € 20% 46,47 € 

71 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΚΟ-Λ17 ΛΕΩΦ. ΡΜΚ6969 48,08 € 20% 38,46 € 

72 ΚΕΣΙΔΗΣ,,ΕΝΤΟΝΗΣ,ΣΙΛΒΕΣΤΕΡ ΚΟ-Λ18 ΛΕΩΦ. ΡΜΧ1570 27,29 € 0% 27,29 € 

73 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΚΟ-Λ19 ΛΕΩΦ. ΡΜΚ6969 39,28 € 20% 31,42 € 

74 ΚΕΣΙΔΗΣ,,ΕΝΤΟΝΗΣ,ΣΙΛΒΕΣΤΕΡ ΚΟ-Λ20 ΛΕΩΦ. ΡΜΝ3633 27,29 € 0% 27,29 € 

ΑΔΑ: 6ΤΙΧ7ΛΒ-Σ4Δ



75 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΚΟ-Λ21 ΛΕΩΦ. ΡΜΚ6969 33,39 € 20% 26,71 € 

76 ΚΕΣΙΔΗΣ,,ΕΝΤΟΝΗΣ,ΣΙΛΒΕΣΤΕΡ ΚΟ-Λ22 ΛΕΩΦ. ΡΜΧ1570 27,29 € 0% 27,29 € 

77 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΚΟ-Λ23 ΛΕΩΦ. ΡΜΚ6969 59,24 € 20% 47,39 € 

78 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ,,ΧΡΗΣΤΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕ-Τ05 ΤΑΞΙ ΤΑΕ9436 15,36 € 5% 14,59 € 

79 ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΟΡΤΟΚΑΛΙΔΗΣ-ΣΙΑ ΟΕ ΝΕ-Τ05δ ΤΑΞΙ ΤΑΗ1811 15,21 € 1% 15,06 € 

80 ΤΣΕΛΕΠΙΔΟΥ,,ΦΩΤΕΙΝΗ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕ-Τ07δ ΤΑΞΙ ΤΑΕ9392 38,97 € 3% 37,80 € 

81 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ,,ΧΡΗΣΤΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕ-Τ08 ΤΑΞΙ ΤΑΕ9358 25,03 € 5% 23,78 € 

82 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ,,ΧΡΗΣΤΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕ-Τ16δ ΤΑΞΙ ΤΑΕ9436 9,67 € 5% 9,19 € 

83 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ,,ΧΡΗΣΤΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕ-Τ20δ ΤΑΞΙ ΤΑΕ9358 9,67 € 5% 9,19 € 

84 ΓΛΑΒΑΣ,,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΡ-Τ01 ΤΑΞΙ ΤΑΗ1794 9,97 € 1% 9,87 € 

85 ΓΛΑΒΑΣ,,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΡ-Τ02 ΤΑΞΙ ΤΑΗ1794 15,68 € 1% 15,52 € 

86 ΛΑΧΑΝΟΠΟΥΛΟΣ,,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ,ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΡ-Τ14δ ΤΑΞΙ ΤΑΕ9418 13,65 € 1% 13,51 € 

87 ΤΟΥΚΜΑΤΣΗΣ,,ΑΓΓΕΛΟΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΡ-Τ16π ΤΑΞΙ ΤΑΗ1805 17,44 € 1% 17,27 € 

88 ΛΑΧΑΝΟΠΟΥΛΟΣ,,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ,ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΡ-Τ18πδ ΤΑΞΙ ΤΑΕ9418 15,37 € 1% 15,22 € 

89 ΤΟΥΚΜΑΤΣΗΣ,,ΑΓΓΕΛΟΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΡ-Τ23 ΤΑΞΙ ΤΑΗ1805 12,22 € 1% 12,10 € 

90 ΛΑΧΑΝΟΠΟΥΛΟΣ,,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ,ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΡ-Τ24 ΤΑΞΙ ΤΑΕ9418 14,74 € 1% 14,59 € 

91 ΑΦΟΙ ΕΦΡΑΙΜΙΔΗ ΟΕ ΤΥ-Λ01 ΛΕΩΦ. 

ΡΜΧ2344 
ΧΕΖ4429 
ΙΤΑ7351 
ΑΗΝ3337 
ΙΥΚ2954 
ΒΙΝ4940 34,45 € 0% 34,45 € 

92 ΑΦΟΙ ΕΦΡΑΙΜΙΔΗ ΟΕ ΤΥ-Λ02 ΛΕΩΦ. 

ΙΤΑ7351 
ΑΗΝ3337 
ΙΥΚ2954 
ΒΙΝ4940 37,23 € 0% 37,23 € 

93 ΑΦΟΙ ΕΦΡΑΙΜΙΔΗ ΟΕ ΤΥ-Μ01 
MΙΝΙ 
BUS 

ΡΜΧ2344 
ΧΕΖ4429 29,39 € 0% 29,39 € 

 
α. 4. σύμφωνα με τα οριζόμενα στην παράγραφο  4.1.1 (Πρόσκληση υποβολής 
δικαιολογητικών προσωρινού αναδόχου) της 2ης Πρόσκλησης Υποβολής Προσφορών στα 
……… 
α. 5. το σύνολο των τελικώς αδιάθετων δρομολογίων της Ομάδας 8 (άγονα), ανέρχεται σε 
εβδομήντα τέσσερα (74) και παρουσιάζεται στον ακόλουθο πίνακα: 

Α/Α 

Κωδικός .  
Διαδρομή
ς Α/Α 

Κωδικός 
Διαδρομής Α/Α 

Κωδικός   
Διαδρομής Α/Α 

Κωδικός   
Διαδρομής 

1 ΔΡ-Λ02 21 ΔΡ-Τ48  41 ΔΟ-Τ33δ  61 ΠΑ-Τ20  

2 ΑΝ-Τ01 22 ΔΡ-Τ49 42 ΔΟ-Τ34δ  62 ΠΑ-Τ22  

3 ΑΝ-Τ02 23 ΔΡ-Τ50 43 ΔΡ-Τ79  63 ΠΑ-Τ23  

4 ΑΝ-Τ03  24 ΝΕ-Τ06 44 ΔΡ-Τ82  64 ΠΑ-Τ24  

5 ΑΝ-Τ04  25 ΠΡ-Τ07  45 ΔΡ-Τ85  65 ΠΑ-Τ25  

6 ΑΝ-Τ05  26 ΠΡ-Τ08  46 ΔΡ-Τ93  66 ΠΡ-Τ08π  

7 ΑΝ-Τ06 27 ΠΡ-Τ09  47 ΔΡ-Τ94  67 ΠΡ-Τ11π  

8 ΔΡ-Τ14  28 ΠΡ-Τ10  48 ΔΡ-Τ97  68 ΠΡ-Τ12 (α/α162) 

9 ΔΡ-Τ18  29 ΠΡ-Τ11  49 ΔΡ-Τ98  69 ΠΡ-Τ13 (α/α 163) 

10 ΔΡ-Τ22  30 ΠΡ-Τ12 (α/α55) 50 ΔΡ-Τ101  70 ΠΡ-Τ13π  

11 ΔΡ-Τ34  31 ΠΡ-Τ13 (α/α56) 51 ΔΡ-Τ106  71 ΠΡ-Τ14π  

12 ΔΡ-Τ35  32 ΚΟ-Λ16 52 ΔΡ-Τ107  72 ΠΡ-Τ16  

13 ΔΡ-Τ36  33 ΚΟ-Τ01  53 ΔΡ-Τ108  73 ΠΡ-Τ17  

14 ΔΡ-Τ37  34 ΑΝ-Τ13 54 ΔΡ-Τ109  74 ΠΡ-Τ22  

15 ΔΡ-Τ38  35 ΑΝ-Τ14  55 ΝΕ-Τ06π   

ΑΔΑ: 6ΤΙΧ7ΛΒ-Σ4Δ



16 ΔΡ-Τ39 36 ΔΟ-Τ02π 56 ΝΕ-Τ09π   

17 ΔΡ-Τ42  37 ΔΟ-Τ21  57 ΝΕ-Τ11πδ   

18 ΔΡ-Τ45  38 ΔΟ-Τ27π (2)δ  58 ΝΕ-Τ12π    

19 ΔΡ-Τ46  39 ΔΟ-Τ27πδ  59 ΝΕ-Τ15πδ    

20 ΔΡ-Τ47 40 ΔΟ-Τ29  60 ΠΑ-Τ15   

αντικαθίσταται στο ορθό 
α. 1. την απ ο δ ο χ ή της  ………… 
α. 2. για το σύνολο των δρομολογίων ………… 
α. 3. την αποδοχή  των προσφορών των 29 προσωρινών αναδόχων για τα ακόλουθα 
ογδόντα επτά (87) δρομολόγια της Ομάδας 8 (Μεμονωμένα δρομολόγια – Ταξί, Λεωφορεία) 
και την ανάδειξη τους  ως οριστικών αναδόχων με τα αντίστοιχα ποσοστά έκπτωσης  

Α/Α 
Προσωρινός 

Ανάδοχος 
Κωδ.  

Διαδρ. 
Μεταφ.  
μέσο 

Αριθ. 
κυκλοφ. 

Ημ. κόστος 
(προ ΦΠΑ) 

Έκπτ 
(%) 

Οικον. 
Προσφ. 

1 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ,,ΧΡΗΣΤΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝ-Τ08 ΤΑΞΙ ΤΑΕ9436 25,29 € 5% 24,03 € 

2 ΤΑΚΤΣΙΔΗΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΔΟ-Τ02π(2) ΤΑΞΙ ΤΑΕ9469 8,93 € 10% 8,04 € 

3 ΣΕΙΤΑΝΙΔΗΣ,,ΙΩΑΝΝΗΣ,ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΟ-Τ03π ΤΑΞΙ ΤΑΕ9374 9,31 € 7% 8,66 € 

4 ΤΑΚΤΣΙΔΗΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΔΟ-Τ03π(2) ΤΑΞΙ ΤΑΕ9363 8,93 € 10% 8,04 € 

5 ΤΑΚΤΣΙΔΗΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΔΟ-Τ03π(3) ΤΑΞΙ ΤΑΕ9364 8,93 € 10% 8,04 € 

6 ΤΑΝΙΔΗΣ,,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΟ-Τ05πδ ΤΑΞΙ ΤΑΕ9386 13,32 € 1% 13,19 € 

7 ΣΕΙΤΑΝΙΔΗΣ,,ΙΩΑΝΝΗΣ,ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΟ-Τ06πδ ΤΑΞΙ ΤΑΕ9374 13,02 € 7% 12,11 € 

8 ΣΕΙΤΑΝΙΔΗΣ,,ΙΩΑΝΝΗΣ,ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΟ-Τ07πδ ΤΑΞΙ ΤΑΕ9374 10,56 € 7% 9,82 € 

9 ΤΑΚΤΣΙΔΗΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΔΟ-Τ10π ΤΑΞΙ ΤΑΕ9469 9,35 € 10% 8,42 € 

10 ΣΕΙΤΑΝΙΔΗΣ,,ΙΩΑΝΝΗΣ,ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΟ-Τ11πδ ΤΑΞΙ ΤΑΕ9351 11,95 € 7% 11,11 € 

11 ΤΑΝΙΔΗΣ,,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΟ-Τ13π ΤΑΞΙ ΤΑΕ9386 11,95 € 1% 11,83 € 

12 ΣΕΙΤΑΝΙΔΗΣ,,ΙΩΑΝΝΗΣ,ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΟ-Τ17πδ ΤΑΞΙ ΤΑΕ9351 9,31 € 7% 8,66 € 

13 ΤΑΝΙΔΗΣ,,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΟ-Τ18π ΤΑΞΙ ΤΑΕ9386 9,31 € 1% 9,22 € 

14 ΠΟΤΟΥΡΙΔΟΥ,,ΕΙΡΗΝΗ,ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΔΟ-Τ21πδ ΤΑΞΙ ΤΑΕ9492 13,56 € 5% 12,88 € 

15 ΝΤΕΝΙΚΑΡΟΣ,,ΣΤΑΥΡΟΣ,ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΟ-Τ26πδ ΤΑΞΙ ΤΑΗ1783 16,04 € 0% 16,00 € 

16 ΝΤΕΝΙΚΑΡΟΣ,,ΣΤΑΥΡΟΣ,ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΟ-Τ28 ΤΑΞΙ ΤΑΗ1783 13,40 € 0% 13,40 € 

17 ΠΑΓΓΟΥΣΗΣ,,ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΟ-Τ37 ΤΑΞΙ ΤΑΗ1751 12,27 € 1% 12,15 € 

18 ΝΤΕΝΙΚΑΡΟΣ,,ΣΤΑΥΡΟΣ,ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΟ-Τ38 ΤΑΞΙ ΤΑΗ1783 13,46 € 15% 11,44 € 

19 ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΟΡΤΟΚΑΛΙΔΗΣ-ΣΙΑ ΟΕ ΔΡ-Λ05δ ΛΕΩΦ. 

ΡΜΗ914
1 114,83 € 8% 105,64 € 

20 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΔΡ-Λ10 ΛΕΩΦ ΗΜΧ9532 149,09 € 20% 119,27 € 

21 ΤΖΕΜΠΕΝΤΟΝΙΔΗΣ,,ΑΝΕΣΤΗΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΡ-Τ01 ΤΑΞΙ ΤΑΗ1802 27,75 € 6% 26,09 € 

22 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ,,ΘΕΟΔΩΡΟΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΡ-Τ02 ΤΑΞΙ ΤΑΗ1765 39,24 € 5% 37,28 € 

23 ΓΑΝΙΑΡΙΔΗΣ,,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ,ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΡ-Τ05 ΤΑΞΙ ΤΑE9427 24,44 € 1% 24,20 € 

24 ΚΑΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ,,ΚΥΡΙΑΚΟΣ,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΡ-Τ10 ΤΑΞΙ ΤΑΕ9459 19,82 € 9% 18,04 € 

25 ΠΑΣΧΑΛΗΣ,,ΑΓΓΕΛΟΣ,ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΡ-Τ100 ΤΑΞΙ ΤΑΕ9396 19,90 € 1% 19,70 € 

26 ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ,,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΡ-Τ102 ΤΑΞΙ ΤΑΗ 1817 17,59 € 11% 15,66 € 

27 ΜΩΥΣΙΑΔΟΥ,,ΣΟΦΙΑ,ΛΑΖΑΡΟΣ ΔΡ-Τ104 ΤΑΞΙ ΤΑΕ9495 12,13 € 1% 12,01 € 

28 ΚΑΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ,,ΚΥΡΙΑΚΟΣ,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΡ-Τ110 ΤΑΞΙ ΤΑΗ1788 18,25 € 8% 16,79 € 

29 ΠΑΓΓΟΥΣΗΣ,,ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΡ-Τ12 ΤΑΞΙ ΤΑΕ9443 25,76 € 12% 22,67 € 

30 ΚΑΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ,,ΚΥΡΙΑΚΟΣ,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΡ-Τ12πδ ΤΑΞΙ ΤΑΕ9459 14,23 € 6% 13,38 € 

31 ΤΟΠΟΥΖΟΓΛΟΥ,,ΙΩΑΝΝΗΣ,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΡ-Τ13 ΤΑΞΙ ΤΑΕ9365 74,85 € 1% 74,10 € 

32 ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ,,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΡ-Τ28 ΤΑΞΙ ΤΑΕ9362 11,24 € 11% 10,00 € 

33 ΚΑΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ,,ΚΥΡΙΑΚΟΣ,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΡ-Τ29 ΤΑΞΙ ΤΑΗ1788 10,52 € 6% 9,89 € 

ΑΔΑ: 6ΤΙΧ7ΛΒ-Σ4Δ



34 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ,,ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟ,ΣΤΑΥΡΟΣ ΔΡ-Τ37δ ΤΑΞΙ ΤΑΗ1808 29,32 € 1% 29,03 € 

35 ΒΟΡΓΙΑΣ,,ΣΤΑΥΡΟΣ,ΑΓΓΕΛΟΣ ΔΡ-Τ44 ΤΑΞΙ TAE9465 18,61 € 1% 18,42 € 

36 ΚΑΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ,,ΚΥΡΙΑΚΟΣ,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΡ-Τ51 ΤΑΞΙ ΤΑΕ9459 18,25 € 8% 16,79 € 

37 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΔΡ-Τ52 ΤΑΞΙ ΤΑΗ1766 13,91 € 1% 13,77 € 

38 ΧΑΤΖΗΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ,,ΘΕΟΦΑΝΗΣ,ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΡ-Τ52πδ ΤΑΞΙ ΤΑΗ1756 16,40 € 1% 16,24 € 

39 ΠΑΓΓΟΥΣΗΣ,,ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΡ-Τ54 ΤΑΞΙ ΤΑΕ9443 31,49 € 21% 24,88 € 

40 ΓΛΑΒΑΣ,,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΡ-Τ54δ ΤΑΞΙ ΤΑΗ1794 23,00 € 1% 22,77 € 

41 ΠΑΓΓΟΥΣΗΣ,,ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΡ-Τ56δ ΤΑΞΙ ΤΑΕ9443 41,52 € 34% 27,40 € 

42 ΓΛΑΒΑΣ,,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΡ-Τ58π(2)δ ΤΑΞΙ ΤΑΗ1794 13,80 € 1% 13,66 € 

43 ΓΛΑΒΑΣ,,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΡ-Τ58πδ ΤΑΞΙ ΤΑΗ1794 13,80 € 1% 13,66 € 

44 ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ,,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΡ-Τ60 ΤΑΞΙ ΤΑΗ 1817 19,38 € 11% 17,25 € 

45 ΤΑΚΤΣΙΔΗΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΔΡ-Τ74δ ΤΑΞΙ ΤΑΕ9488 31,32 € 10% 28,19 € 

46 ΓΛΑΒΑΣ,,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΡ-Τ75 ΤΑΞΙ ΤΑΗ1794 23,73 € 1% 23,49 € 

47 ΨΩΜΙΑΔΗΣ,,ΧΡΗΣΤ,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΡ-Τ81 ΤΑΞΙ ΤΑΕ9472 20,24 € 1% 20,04 € 

48 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΔΡ-Τ87 ΤΑΞΙ ΤΑΗ1766 18,06 € 1% 17,88 € 

49 ΤΕΡΖΟΓΛΟΥ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΕΥΓΕΝΙΟΣ ΔΡ-Τ89 ΤΑΞΙ ΤΑΕ9425 19,96 € 1% 19,76 € 

50 ΤΕΡΖΟΓΛΟΥ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΕΥΓΕΝΙΟΣ ΔΡ-Τ90 ΤΑΞΙ ΤΑΕ9425 18,25 € 1% 18,07 € 

51 ΓΑΝΙΑΡΙΔΗΣ,,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ,ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΡ-Τ91 ΤΑΞΙ ΤΑE9427 18,25 € 1% 18,07 € 

52 ΤΣΕΛΕΠΙΔΗΣ,,ΧΡΗΣΤΟΣ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΡ-Τ99 ΤΑΞΙ ΤΑΕ9378 9,68 € 2% 9,49 € 

53 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΚΟ-Λ01 ΛΕΩΦ. ΡΜΤ6353 59,34 € 20% 47,47 € 

54 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΚΟ-Λ02 ΛΕΩΦ. ΡΜΤ6353 27,29 € 20% 21,83 € 

55 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΚΟ-Λ03 ΛΕΩΦ. ΡΜΤ6353 52,01 € 20% 41,61 € 

56 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΚΟ-Λ04 ΛΕΩΦ. ΡΜΤ6353 44,82 € 20% 35,86 € 

57 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΚΟ-Λ05 ΛΕΩΦ. ΡΜΤ8533 31,52 € 20% 25,22 € 

58 ΚΕΣΙΔΗΣ,,ΕΝΤΟΝΗΣ,ΣΙΛΒΕΣΤΕΡ ΚΟ-Λ06 ΛΕΩΦ. ΡΜΝ3633 27,29 € 0% 27,29 € 

59 ΚΕΣΙΔΗΣ,,ΕΝΤΟΝΗΣ,ΣΙΛΒΕΣΤΕΡ ΚΟ-Λ07 ΛΕΩΦ. ΡΜΝ3633 27,29 € 0% 27,29 € 

60 ΚΕΣΙΔΗΣ,,ΕΝΤΟΝΗΣ,ΣΙΛΒΕΣΤΕΡ ΚΟ-Λ08 ΛΕΩΦ. ΡΜΧ1570 27,29 € 0% 27,29 € 

61 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΚΟ-Λ09 ΛΕΩΦ. ΡΜΤ8533 34,64 € 20% 27,71 € 

62 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΚΟ-Λ10 ΛΕΩΦ. ΡΜΤ8533 38,48 € 20% 30,78 € 

63 ΚΕΣΙΔΗΣ,,ΕΝΤΟΝΗΣ,ΣΙΛΒΕΣΤΕΡ ΚΟ-Λ11 ΛΕΩΦ. ΡΜΧ1570 27,29 € 0% 27,29 € 

64 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΚΟ-Λ12 ΛΕΩΦ. ΡΜΤ8533 27,29 € 20% 21,83 € 

65 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΚΟ-Λ13 ΛΕΩΦ. ΡΜΤ8533 27,29 € 20% 21,83 € 

66 ΚΕΣΙΔΗΣ,,ΕΝΤΟΝΗΣ,ΣΙΛΒΕΣΤΕΡ ΚΟ-Λ14 ΛΕΩΦ. ΡΜΝ3633 27,29 € 0% 27,29 € 

67 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΚΟ-Λ15 ΛΕΩΦ. ΡΜΤ8533 58,09 € 20% 46,47 € 

68 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΚΟ-Λ17 ΛΕΩΦ. ΡΜΚ6969 48,08 € 20% 38,46 € 

69 ΚΕΣΙΔΗΣ,,ΕΝΤΟΝΗΣ,ΣΙΛΒΕΣΤΕΡ ΚΟ-Λ18 ΛΕΩΦ. ΡΜΧ1570 27,29 € 0% 27,29 € 

70 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΚΟ-Λ19 ΛΕΩΦ. ΡΜΚ6969 39,28 € 20% 31,42 € 

71 ΚΕΣΙΔΗΣ,,ΕΝΤΟΝΗΣ,ΣΙΛΒΕΣΤΕΡ ΚΟ-Λ20 ΛΕΩΦ. ΡΜΝ3633 27,29 € 0% 27,29 € 

72 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΚΟ-Λ21 ΛΕΩΦ. ΡΜΚ6969 33,39 € 20% 26,71 € 

73 ΚΕΣΙΔΗΣ,,ΕΝΤΟΝΗΣ,ΣΙΛΒΕΣΤΕΡ ΚΟ-Λ22 ΛΕΩΦ. ΡΜΧ1570 27,29 € 0% 27,29 € 

74 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΚΟ-Λ23 ΛΕΩΦ. ΡΜΚ6969 59,24 € 20% 47,39 € 

75 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ,,ΧΡΗΣΤΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕ-Τ05 ΤΑΞΙ ΤΑΕ9436 15,36 € 5% 14,59 € 

76 ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΟΡΤΟΚΑΛΙΔΗΣ-ΣΙΑ ΟΕ ΝΕ-Τ05δ ΤΑΞΙ ΤΑΗ1811 15,21 € 1% 15,06 € 

77 ΤΣΕΛΕΠΙΔΟΥ,,ΦΩΤΕΙΝΗ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕ-Τ07δ ΤΑΞΙ ΤΑΕ9392 38,97 € 3% 37,80 € 

78 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ,,ΧΡΗΣΤΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕ-Τ08 ΤΑΞΙ ΤΑΕ9358 25,03 € 5% 23,78 € 

ΑΔΑ: 6ΤΙΧ7ΛΒ-Σ4Δ



79 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ,,ΧΡΗΣΤΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕ-Τ16δ ΤΑΞΙ ΤΑΕ9436 9,67 € 5% 9,19 € 

80 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ,,ΧΡΗΣΤΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕ-Τ20δ ΤΑΞΙ ΤΑΕ9358 9,67 € 5% 9,19 € 

81 ΓΛΑΒΑΣ,,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΡ-Τ01 ΤΑΞΙ ΤΑΗ1794 9,97 € 1% 9,87 € 

82 ΓΛΑΒΑΣ,,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΡ-Τ02 ΤΑΞΙ ΤΑΗ1794 15,68 € 1% 15,52 € 

83 ΛΑΧΑΝΟΠΟΥΛΟΣ,,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ,ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΡ-Τ14δ ΤΑΞΙ ΤΑΕ9418 13,65 € 1% 13,51 € 

84 ΤΟΥΚΜΑΤΣΗΣ,,ΑΓΓΕΛΟΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΡ-Τ16π ΤΑΞΙ ΤΑΗ1805 17,44 € 1% 17,27 € 

85 ΛΑΧΑΝΟΠΟΥΛΟΣ,,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ,ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΡ-Τ18πδ ΤΑΞΙ ΤΑΕ9418 15,37 € 1% 15,22 € 

86 ΤΟΥΚΜΑΤΣΗΣ,,ΑΓΓΕΛΟΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΡ-Τ23 ΤΑΞΙ ΤΑΗ1805 12,22 € 1% 12,10 € 

87 ΛΑΧΑΝΟΠΟΥΛΟΣ,,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ,ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΡ-Τ24 ΤΑΞΙ ΤΑΕ9418 14,74 € 1% 14,59 € 

α. 4. σύμφωνα με τα οριζόμενα στην παράγραφο  4.1.1 ………… 
α. 5. το σύνολο των τελικώς αδιάθετων δρομολογίων της Ομάδας 8 (άγονα), ανέρχεται σε 
ογδόντα  (80) και παρουσιάζεται στον ακόλουθο πίνακα: 

Α/Α 
Κωδικός .  

Διαδρομής Α/Α 
Κωδικός 

Διαδρομής Α/Α 
Κωδικός   

Διαδρομής Α/Α 
Κωδικός   

Διαδρομής 

1 ΔΡ-Λ02 21 ΔΡ-Τ48  41 ΔΟ-Τ33δ  61 ΠΑ-Τ20  

2 ΑΝ-Τ01 22 ΔΡ-Τ49 42 ΔΟ-Τ34δ  62 ΠΑ-Τ22  

3 ΑΝ-Τ02 23 ΔΡ-Τ50 43 ΔΡ-Τ79  63 ΠΑ-Τ23  

4 ΑΝ-Τ03  24 ΝΕ-Τ06 44 ΔΡ-Τ82  64 ΠΑ-Τ24  

5 ΑΝ-Τ04  25 ΠΡ-Τ07  45 ΔΡ-Τ85  65 ΠΑ-Τ25  

6 ΑΝ-Τ05  26 ΠΡ-Τ08  46 ΔΡ-Τ93  66 ΠΡ-Τ08π  

7 ΑΝ-Τ06 27 ΠΡ-Τ09  47 ΔΡ-Τ94  67 ΠΡ-Τ11π  

8 ΔΡ-Τ14  28 ΠΡ-Τ10  48 ΔΡ-Τ97  68 ΠΡ-Τ12 (α/α162) 

9 ΔΡ-Τ18  29 ΠΡ-Τ11  49 ΔΡ-Τ98  69 ΠΡ-Τ13 (α/α 163) 

10 ΔΡ-Τ22  30 ΠΡ-Τ12 (α/α55) 50 ΔΡ-Τ101  70 ΠΡ-Τ13π  

11 ΔΡ-Τ34  31 ΠΡ-Τ13 (α/α56) 51 ΔΡ-Τ106  71 ΠΡ-Τ14π  

12 ΔΡ-Τ35  32 ΚΟ-Λ16 52 ΔΡ-Τ107  72 ΠΡ-Τ16  

13 ΔΡ-Τ36  33 ΚΟ-Τ01  53 ΔΡ-Τ108  73 ΠΡ-Τ17  

14 ΔΡ-Τ37  34 ΑΝ-Τ13 54 ΔΡ-Τ109  74 ΠΡ-Τ22  

15 ΔΡ-Τ38  35 ΑΝ-Τ14  55 ΝΕ-Τ06π 75 ΔΡ-Μ01 

16 ΔΡ-Τ39 36 ΔΟ-Τ02π 56 ΝΕ-Τ09π 76 ΔΡ-Τ103 

17 ΔΡ-Τ42  37 ΔΟ-Τ21  57 ΝΕ-Τ11πδ 77 ΔΡ-Τ105 

18 ΔΡ-Τ45  38 ΔΟ-Τ27π (2)δ  58 ΝΕ-Τ12π  78 ΤΥ-Λ01 

19 ΔΡ-Τ46  39 ΔΟ-Τ27πδ  59 ΝΕ-Τ15πδ  79 ΤΥ-Λ02 

20 ΔΡ-Τ47 40 ΔΟ-Τ29  60 ΠΑ-Τ15 80 ΤΥ-Μ01 

Κατά τα λοιπά η απόφαση 373/πρακτικό 19/15-05-2025 της Περιφερειακής Επιτροπής  Π.Α.Μ.Θ. 
ισχύει ως έχει. 

 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  739/2025. 

 
 
 
                     Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 
 
             ΕΥΚΑΡΠΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 
 
                                      ΤΑ ΜΕΛΗ 

 
                             ΙΓΝΑΤΙΑΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
                             ΙΣΜΑΗΛΚΟ ΦΑΤΗΧ   
                             ΜΠΑΧΑΡΙΔΟΥ ΦΑΝΗ 
                             ΠΑΥΛΑΚΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
                             ΚΟΝΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                             ΔΕΛΗΣΤΑΜΑΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
                             ΜΠΟΔΟΥΡΟΓΛΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 

 

ΑΔΑ: 6ΤΙΧ7ΛΒ-Σ4Δ



                             ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 
 

 

 

ΑΔΑ: 6ΤΙΧ7ΛΒ-Σ4Δ


		2025-09-15T08:50:11+0300
	Athens




